
男子100m
審 判 長：菅野靖史
記録主任：佐藤　太

10月13日 12:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

1組 (風:+0.4) 2組 (風:+1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾅｶﾞﾀﾆ ﾎﾟﾝﾊﾟｯﾄ ｶｼｸﾗ ｺｳﾔ

1 1 1833 長谷　ポンパット(2) 白河旭高 11.22 1 5 2072 柏倉　昂矢(3) 尚志高 11.50
ｻﾄｳ ｶｽﾞｷ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀﾛｳ

2 3 1877 佐藤　一樹(2) 郡山高 11.37 2 3 1733 渡邊　勇汰郎(1) 日大東北高 11.54
ﾀｶｸ ﾕｳﾄ ﾖｺﾀ ﾘｮｳ

3 7 1948 髙久　勇斗(1) 安積高 11.37 3 8 1930 横田　凌央(2) 安積高 11.78
ﾀﾅｶ ﾛｲ ﾅﾏﾀﾒ ｼｮｳﾄ

4 2 1729 田中　露衣(1) 日大東北高 11.42 4 4 1869 生天目　翔斗(2) 帝京安積高 11.79
ｽﾜ ｺｳｽｹ ﾊｼﾓﾄ ﾕｳﾀ

5 8 2119 諏訪　航介(2) 郡山東高 11.52 5 6 1878 橋本　優汰(2) 郡山高 11.87
ｱｷﾔﾏ ﾕｳｷ ﾖｺﾔﾏ ｼｭﾝﾍﾟｲ

4 1714 秋山　優希(2) 日大東北高 DNS 6 7 2036 横山　隼平(2) 郡山北工高 11.97
ｲｼｶﾜ ﾀﾞﾝ ｷｸﾁ ｼｭﾝｽｹ

5 2145 石川　弾(1) 郡山高 DNS 7 2 1727 菊池　俊介(1) 日大東北高 12.02
ｲｼﾀﾞ ｹﾝﾄ ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾖｳ

6 1715 石田　健人(2) 日大東北高 DNS 8 1 1882 中村　航陽(2) 郡山高 12.11

3組 (風:+1.8) 4組 (風:+0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｺﾞﾄｳ ｿｳｲﾁﾛｳ ﾈﾓﾄ ｼｮｳﾀ

1 2 1716 後藤　聡一朗(2) 日大東北高 11.51 1 8 1903 根本　将汰(1) 郡山商高 11.88
ﾎｼ ｼﾞｭﾝﾔ ｸﾏｶﾞﾔ ﾀﾂｷ

2 4 1731 星　諄弥(1) 日大東北高 11.66 2 3 1838 熊谷　樹希(1) 白河旭高 11.95
ｻｲﾄｳ ﾕｳﾀ ｽｽﾞｷ ｹｲｽｹ

3 3 1932 齋藤　悠太(2) 安積高 11.68 3 7 1908 鈴木　啓介(1) 郡山商高 12.19
ｵｵﾂｶ ｺｳｽｹ ｳﾁｶﾜ ﾊﾙﾄ

4 8 2092 大塚　滉介(2) 安積黎明高 11.69 2 1738 内川　陽翔(2) 日大東北高 DNS
ﾏﾂｵｶ ｼｭﾝｽｹ ｴﾝﾄﾞｳ ｺｳｷ

5 6 1732 松岡　駿(1) 日大東北高 11.70 4 1894 遠藤　広貴(2) 郡山商高 DNS
ｽｽﾞｷ ｱｵﾊﾞ ｻﾄｳ ﾊﾙﾔ

6 7 1942 鈴木　蒼波(1) 安積高 11.78 5 1736 佐藤　晴哉(1) 日大東北高 DNS
ｵﾉ ｼﾞﾝｾｲ ﾂｶｺﾞｼ ｼｮｳｺﾞ

7 5 1936 小野　仁誠(2) 安積高 11.86 6 2088 塚越　祥梧(1) 安積黎明高 DNS
ﾑﾗｶﾐ ﾕｳﾀ

8 1 1934 村上　雄太(2) 安積高 11.92

5組 (風:+1.4) 6組 (風:+0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾄｸｴ ﾁｭｳﾏﾂ ｺﾏﾂ ﾘｮｳﾀ

1 4 2166 徳江　忠松(1) 郡山北工高 11.87 1 3 2175 小松　亮太(1) 帝京安積高 12.30
ﾔﾏｻﾞｷ ｷｮｳ ﾑﾅｶﾀ ﾊｼﾞﾒ

2 5 1941 山﨑　恭(1) 安積高 11.91 2 6 2169 宗像　元(1) 郡山北工高 12.30
ｶﾞﾓｳ ﾊﾙｷ ｽｽﾞｷ ﾕｳﾀ

3 3 1985 蒲生　晴紀(2) 須賀川桐陽高 12.11 3 4 2165 鈴木　優太(1) 郡山北工高 12.34
ｲｶﾞﾘ ﾊﾔﾄ ﾏﾂｻﾞｶ ﾕｳｶﾞ

4 7 2174 猪狩　隼(1) 帝京安積高 12.11 4 2 2080 松坂　裕我(1) 尚志高 12.66
ﾏﾂｲ ﾏﾅｷ ﾖｼﾀﾞ ﾘｸ

5 2 1989 松井　愛希(2) 須賀川桐陽高 12.43 5 7 1999 吉田　吏玖(1) 須賀川桐陽高 12.77
ﾆｯﾀ ﾕｳﾏ ﾏｴﾀﾞ ﾊﾙｷ

6 8 1997 新田　悠真(1) 須賀川桐陽高 12.52 6 8 2162 前田　喜貴(2) 石川高 12.79
ｵｵﾀ ﾕｱ ｻﾝﾍﾞ ﾘｮｳｽｹ

6 1900 太田　悠空(2) 郡山商高 DNS 7 5 1986 三部　凌介(2) 須賀川桐陽高 12.83

凡例  DNS:欠場



男子100m
審 判 長：菅野靖史
記録主任：佐藤　太

10月13日 12:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

7組 (風:+1.1) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｼﾝﾄﾞｳ ﾄｼﾊﾙ ﾅｶﾞﾀﾆ ﾎﾟﾝﾊﾟｯﾄ

1 6 2024 進藤　利治(1) 小野高 12.45 1 1833 長谷　ポンパット(2) 白河旭高 11.22 +0.4
ｽｽﾞｷ ﾕｳｷ ｻﾄｳ ｶｽﾞｷ

2 5 2168 鈴木　裕規(1) 郡山北工高 12.65 2 1877 佐藤　一樹(2) 郡山高 11.37 +0.4
ﾔｷﾞﾇﾏ ﾘｭｳﾄ ﾀｶｸ ﾕｳﾄ

3 8 2176 栁沼　瑠斗(1) 帝京安積高 12.71 3 1948 髙久　勇斗(1) 安積高 11.37 +0.4
ﾊｼﾓﾄ ｹｲｽｹ ﾀﾅｶ ﾛｲ

4 3 2167 橋本　佳祐(1) 郡山北工高 12.75 4 1729 田中　露衣(1) 日大東北高 11.42 +0.4
ﾖｼｵｶ ﾄﾓｷ ｶｼｸﾗ ｺｳﾔ

5 7 2159 吉岡　智生(1) 白河高 13.11 5 2072 柏倉　昂矢(3) 尚志高 11.50 +1.2
ﾌｼﾞﾀ ﾏｻﾉﾘ ｺﾞﾄｳ ｿｳｲﾁﾛｳ

6 2 2026 藤田　政則(1) 小野高 13.45 6 1716 後藤　聡一朗(2) 日大東北高 11.51 +1.8
ﾏﾂﾓﾄ ｼｭﾝ ｽﾜ ｺｳｽｹ

4 1781 松本　舜(1) 学法石川高 DNS 7 2119 諏訪　航介(2) 郡山東高 11.52 +0.4
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀﾛｳ

8 1733 渡邊　勇汰郎(1) 日大東北高 11.54 +1.2

凡例  DNS:欠場



男子200m
審 判 長：菅野靖史
記録主任：佐藤　太

10月13日 13:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

1組 (風:+1.4) 2組 (風:+0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾏﾂﾓﾄ ﾐﾂﾋﾛ ﾅｶﾞﾀﾆ ﾎﾟﾝﾊﾟｯﾄ

1 8 2116 松本　充広(2) 郡山東高 22.58 1 8 1833 長谷　ポンパット(2) 白河旭高 22.66
ｲﾘ ｶｽﾞｷ ﾀｶｸ ﾕｳﾄ

2 4 2131 伊里　和輝(1) 郡山東高 22.77 2 7 1948 髙久　勇斗(1) 安積高 22.80
ｶｼｸﾗ ｺｳﾔ ｶｼﾜｾ ﾕｳｷ

3 2 2072 柏倉　昂矢(3) 尚志高 23.30 3 2 2123 柏瀬　優騎(2) 郡山東高 22.94
ﾀﾅｶ ｹﾝﾀ ﾀﾅｶ ﾛｲ

3 1711 田中　健太(3) 日大東北高 DNS 4 4 1729 田中　露衣(1) 日大東北高 23.14
ｱｷﾔﾏ ﾕｳｷ ｻﾝﾍﾟｲ ﾏﾋﾛ

5 1714 秋山　優希(2) 日大東北高 DNS 5 6 1707 三瓶　茉紘(3) 日大東北高 23.18
ﾆﾍｲ ﾖｳﾀ ﾊﾏﾀﾞ ﾜﾀﾙ

6 1724 二瓶　陽太(2) 日大東北高 DNS 6 3 2126 濱田　航(1) 郡山東高 23.19
ｲｼﾀﾞ ｹﾝﾄ ｽﾜ ｺｳｽｹ

7 1715 石田　健人(2) 日大東北高 DNS 7 5 2119 諏訪　航介(2) 郡山東高 23.48

3組 (風:0.0) 4組 (風:+1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｱﾗｶﾜ ﾓﾄﾔ ｱｽﾞﾐ ｼｭﾝ

1 6 2117 荒川　元弥(2) 郡山東高 22.87 1 6 2129 安住　峻(1) 郡山東高 23.43
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾄ ﾜﾀﾍﾞ ﾀｲｽｹ

2 3 1902 渡邊　雄斗(2) 郡山商高 23.22 2 7 2007 渡部　泰介(2) 白河高 23.64
ｲｼｲ ｹﾞﾝﾀｲ ｳﾗﾄ ﾉｿﾞﾑ

3 4 2134 石井　源泰(1) 郡山東高 23.64 3 4 2077 浦戸　希(2) 尚志高 23.85
ﾎｼ ｼﾞｭﾝﾔ ﾊｼﾓﾄ ｺｳﾀ

4 2 1731 星　諄弥(1) 日大東北高 23.67 4 2 2010 橋本　康汰(2) 白河高 23.97
ｲﾄｳ ﾓﾄｷ ｸﾏｶﾞﾔ ﾀﾂｷ

5 5 1866 伊藤　元(2) 帝京安積高 23.70 5 8 1838 熊谷　樹希(1) 白河旭高 24.07
ｻﾄｳ ｶｽﾞｷ ﾅﾏﾀﾒ ｼｮｳﾄ

6 8 1877 佐藤　一樹(2) 郡山高 23.82 3 1869 生天目　翔斗(2) 帝京安積高 FS
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀﾛｳ ｶﾌﾞｷ ﾊﾙﾔ

7 1733 渡邊　勇汰郎(1) 日大東北高 DNS 5 2087 蕪木　陽也(1) 安積黎明高 DNS

5組 (風:+0.2) 6組 (風:+0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾏﾂｵｶ ｼｭﾝｽｹ ﾄｸｴ ﾁｭｳﾏﾂ

1 7 1732 松岡　駿(1) 日大東北高 23.78 1 3 2166 徳江　忠松(1) 郡山北工高 24.40
ｵｵﾂｶ ｺｳｽｹ ﾑﾅｶﾀ ﾊｼﾞﾒ

2 6 2092 大塚　滉介(2) 安積黎明高 23.82 2 4 2169 宗像　元(1) 郡山北工高 24.61
ｺﾞﾄｳ ｿｳｲﾁﾛｳ ｺﾏﾂ ﾘｮｳﾀ

3 3 1716 後藤　聡一朗(2) 日大東北高 24.03 3 5 2175 小松　亮太(1) 帝京安積高 24.74
ｽｽﾞｷ ｱｵﾊﾞ ｶﾞﾓｳ ﾊﾙｷ

4 2 1942 鈴木　蒼波(1) 安積高 24.14 4 7 1985 蒲生　晴紀(2) 須賀川桐陽高 25.01
ｲｶﾞﾘ ﾊﾔﾄ ｽｽﾞｷ ﾕｳﾀ

5 8 2174 猪狩　隼(1) 帝京安積高 24.17 5 6 2165 鈴木　優太(1) 郡山北工高 25.15
ﾂﾁﾀﾞ ﾊﾙｷ ﾋﾗｲ ﾂﾊﾞｻ

6 5 1868 土田　晴紀(2) 帝京安積高 24.82 6 2 2164 平井　翼(1) 郡山北工高 27.49
ﾖｺﾔﾏ ｼｭﾝﾍﾟｲ ｶﾝﾉ ｺﾞｵ

4 2036 横山　隼平(2) 郡山北工高 DNS 8 2069 菅野　剛生(1) あさか開成高 DNS

凡例  DNS:欠場 FS:(R162-7)不正スタート



男子200m
審 判 長：菅野靖史
記録主任：佐藤　太

10月13日 13:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

7組 (風:+1.0) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵﾀｹ ﾖｼﾐﾈ ﾏﾂﾓﾄ ﾐﾂﾋﾛ

1 4 1984 大竹　由峰(2) 須賀川桐陽高 25.46 1 2116 松本　充広(2) 郡山東高 22.58 +1.4
ｽｽﾞｷ ﾕｳｷ ﾅｶﾞﾀﾆ ﾎﾟﾝﾊﾟｯﾄ

2 3 2168 鈴木　裕規(1) 郡山北工高 25.59 2 1833 長谷　ポンパット(2) 白河旭高 22.66 +0.6
ﾃﾗｻｷ ﾚﾝ ｲﾘ ｶｽﾞｷ

3 7 2133 寺崎　練(1) 郡山東高 25.64 3 2131 伊里　和輝(1) 郡山東高 22.77 +1.4
ﾏｴﾀﾞ ﾊﾙｷ ﾀｶｸ ﾕｳﾄ

4 5 2162 前田　喜貴(2) 石川高 25.85 4 1948 髙久　勇斗(1) 安積高 22.80 +0.6
ﾔﾅｲ ﾖｳｲﾁﾛｳ ｱﾗｶﾜ ﾓﾄﾔ

5 8 2160 矢内　陽一朗(2) 石川高 25.99 5 2117 荒川　元弥(2) 郡山東高 22.87 0.0
ﾊｼﾓﾄ ｹｲｽｹ ｶｼﾜｾ ﾕｳｷ

6 6 2167 橋本　佳祐(1) 郡山北工高 26.03 6 2123 柏瀬　優騎(2) 郡山東高 22.94 +0.6
ﾏﾂﾓﾄ ｼｭﾝ ﾀﾅｶ ﾛｲ

2 1781 松本　舜(1) 学法石川高 DNS 7 1729 田中　露衣(1) 日大東北高 23.14 +0.6
ｻﾝﾍﾟｲ ﾏﾋﾛ

8 1707 三瓶　茉紘(3) 日大東北高 23.18 +0.6

凡例  DNS:欠場 FS:(R162-7)不正スタート



男子400m
審 判 長：菅野靖史
記録主任：佐藤　太

10月13日 10:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾘ ｶｽﾞｷ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾄ

1 4 2131 伊里　和輝(1) 郡山東高 50.89 1 4 1902 渡邊　雄斗(2) 郡山商高 52.19
ｱｽﾞﾐ ｼｭﾝ ｲﾄｳ ﾓﾄｷ

2 8 2129 安住　峻(1) 郡山東高 51.69 2 5 1866 伊藤　元(2) 帝京安積高 53.36
ﾊｼﾓﾄ ﾕｳﾀ ﾈﾓﾄ ｼｮｳﾀ

3 6 1878 橋本　優汰(2) 郡山高 52.57 3 2 1903 根本　将汰(1) 郡山商高 53.85
ｽｽﾞｷ ﾀｶｼ ｳﾗﾄ ﾉｿﾞﾑ

4 1 1719 鈴木　貴士(2) 日大東北高 52.98 4 6 2077 浦戸　希(2) 尚志高 54.35
ｻｲﾄｳ ﾕｳﾀ ﾔﾏｻﾞｷ ｷｮｳ

5 2 1932 齋藤　悠太(2) 安積高 54.86 5 7 1941 山﨑　恭(1) 安積高 54.50
ﾆﾍｲ ﾖｳﾀ ﾉｻﾞｷ ﾘｭｳｶﾞ

3 1724 二瓶　陽太(2) 日大東北高 DNS 6 1 2125 野崎　龍雅(1) 郡山東高 55.07
ﾜﾀﾍﾞ ﾀｲｽｹ ﾊﾏﾀﾞ ﾜﾀﾙ

5 2007 渡部　泰介(2) 白河高 DNS 7 8 2126 濱田　航(1) 郡山東高 55.08
ｶﾌﾞｷ ﾊﾙﾔ ﾊｼﾓﾄ ｺｳﾀ

7 2087 蕪木　陽也(1) 安積黎明高 DNS 3 2010 橋本　康汰(2) 白河高 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾁﾉｾ ﾀﾂﾉﾘ ｼﾏ ﾀｸﾑ

1 2 3570 一ノ瀬　辰徳 県南陸協 54.26 1 4 1896 島　拓夢(2) 郡山商高 54.99
ﾂﾁﾀﾞ ﾊﾙｷ ｼｭﾄｳ ﾕｳｽｹ

2 4 1868 土田　晴紀(2) 帝京安積高 54.43 2 6 1911 首藤　侑佑(1) 郡山商高 55.44
ﾊｶﾞ ｱｷﾋﾛ ﾔﾅｲ ﾖｳｲﾁﾛｳ

3 6 1870 芳賀　晃浩(2) 帝京安積高 54.78 3 3 2160 矢内　陽一朗(2) 石川高 56.28
ｽﾄﾞｳ ﾀｸﾄ ｴﾝﾄﾞｳ ｺｳｷ

4 7 2132 須藤　匠人(1) 郡山東高 55.81 4 2 1894 遠藤　広貴(2) 郡山商高 56.46
ﾑﾗｶﾐ ﾕｳﾀ ｵｵﾀ ﾕｱ

5 3 1934 村上　雄太(2) 安積高 56.69 5 1 1900 太田　悠空(2) 郡山商高 56.57
ﾂﾉﾀﾞ ﾕｳﾏ ｶﾝﾉ ｺﾞｵ

6 1 1885 角田　裕磨(2) 郡山高 57.21 6 7 2069 菅野　剛生(1) あさか開成高 56.61
ﾀﾇﾏ ｹｲｽｹ ｽｽﾞｷ ｸｳﾔ

5 2136 田沼　佳祐(1) 郡山東高 DNS 5 2040 鈴木　空也(2) 郡山北工高 DNS
ｲｼｶﾜ ﾀﾞﾝ ﾂﾎﾞｲ ﾕｳﾀﾞｲ

8 2145 石川　弾(1) 郡山高 DNS 8 1909 坪井　勇大(1) 郡山商高 DNS

5組 6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵﾓﾘ ﾉｱ ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ﾊﾙﾑ

1 7 1893 大森　希歩(2) 郡山商高 54.32 1 5 2172 緑川　遥睦(1) 修明高 57.70
ｻｸﾏ ﾖｳ ｸﾙﾏﾀﾞ ﾐｽﾞｷ

2 4 2187 佐久間　葉(1) 日大東北高 55.73 2 3 1899 車田　瑞生(2) 郡山商高 57.74
ﾀｷﾀ ﾘｸﾄ ｺﾝﾅｲ ﾕｳｽｹ

3 3 1910 滝田　陸翔(1) 郡山商高 55.75 3 6 2037 近内　優介(2) 郡山北工高 58.89
ｵｵﾀｹ ﾖｼﾐﾈ ﾋﾗｲ ﾂﾊﾞｻ

4 5 1984 大竹　由峰(2) 須賀川桐陽高 56.83 4 8 2164 平井　翼(1) 郡山北工高 1:01.74
ｶﾜｳﾁ ﾗｲﾅ ｻﾄｳ ｺｳｷ

5 8 1907 河内　来成(1) 郡山商高 57.97 5 4 2038 佐藤　航稀(2) 郡山北工高 1:02.68
ﾖｼﾀﾞ ｹｲｺﾞ ﾎﾂﾞﾐ ﾋﾛﾄ

6 2 2170 吉田　圭吾(1) 須賀川桐陽高 58.89 6 2 2161 穂積　優心(2) 石川高 1:03.29
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸﾏ ｵｵﾇﾏ ﾄｱ

6 1734 渡辺　拓眞(1) 日大東北高 DNS 7 2171 大沼　永遠(1) 修明高 DNS

凡例  DNS:欠場



男子400m
審 判 長：菅野靖史
記録主任：佐藤　太

10月13日 10:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾘ ｶｽﾞｷ

1 2131 伊里　和輝(1) 郡山東高 50.89
ｱｽﾞﾐ ｼｭﾝ

2 2129 安住　峻(1) 郡山東高 51.69
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾄ

3 1902 渡邊　雄斗(2) 郡山商高 52.19
ﾊｼﾓﾄ ﾕｳﾀ

4 1878 橋本　優汰(2) 郡山高 52.57
ｽｽﾞｷ ﾀｶｼ

5 1719 鈴木　貴士(2) 日大東北高 52.98
ｲﾄｳ ﾓﾄｷ

6 1866 伊藤　元(2) 帝京安積高 53.36
ﾈﾓﾄ ｼｮｳﾀ

7 1903 根本　将汰(1) 郡山商高 53.85
ｲﾁﾉｾ ﾀﾂﾉﾘ

8 3570 一ノ瀬　辰徳 県南陸協 54.26

凡例  DNS:欠場



男子110MH
審 判 長：菅野靖史
記録主任：佐藤　太

10月13日 11:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 (風:+2.6) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｷｸﾁ ｼｭﾝｽｹ ｷｸﾁ ｼｭﾝｽｹ

1 5 1727 菊池　俊介(1) 日大東北高 16.13 1 1727 菊池　俊介(1) 日大東北高 16.13 +2.6
ﾋﾗｺ ﾊﾔﾄ ﾋﾗｺ ﾊﾔﾄ

2 4 2019 平子　駿翔(1) 白河高 18.14 2 2019 平子　駿翔(1) 白河高 18.14 +2.6
ﾖｼﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ ﾖｼﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ

3 7 2177 吉田　竜彗(1) 帝京安積高 19.24 3 2177 吉田　竜彗(1) 帝京安積高 19.24 +2.6
ﾖｼｵｶ ﾄﾓｷ ﾖｼｵｶ ﾄﾓｷ

4 2 2159 吉岡　智生(1) 白河高 20.80 4 2159 吉岡　智生(1) 白河高 20.80 +2.6
ﾈﾓﾄ ﾀﾞｲｷ

3 2012 根本　大輝(2) 白河高 DNS
ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ﾚｵ

6 1835 緑川　玲央(2) 白河旭高 DNS

凡例  DNS:欠場



男子400mH
審 判 長：菅野靖史
記録主任：佐藤　太

10月13日 14:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏﾁﾀﾞ ﾚｵ ﾖｼﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ

1 3 3073 町田　玲央(3) 白河二中 58.70 1 5 2177 吉田　竜彗(1) 帝京安積高 1:01.53
ｽｽﾞｷ ﾀｶｼ ｻｸﾏ ﾖｳ

2 6 1719 鈴木　貴士(2) 日大東北高 1:00.26 2 4 2187 佐久間　葉(1) 日大東北高 1:02.76
ﾊｶﾞ ｱｷﾋﾛ ｽｽﾞｷ ｸｳﾔ

3 7 1870 芳賀　晃浩(2) 帝京安積高 1:01.18 3 6 2040 鈴木　空也(2) 郡山北工高 1:05.31
ｲﾁﾉｾ ﾀﾂﾉﾘ ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ﾊﾙﾑ

4 5 3570 一ノ瀬　辰徳 県南陸協 1:01.37 4 2 2172 緑川　遥睦(1) 修明高 1:06.38
ｼﾏ ﾀｸﾑ ｻｲﾄｳ ﾕｳﾀ

5 8 1896 島　拓夢(2) 郡山商高 1:02.61 5 8 2094 齋藤　勇太(2) 安積黎明高 1:09.59
ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ﾚｵ ｼﾝﾄﾞｳ ﾄｼﾊﾙ

6 4 1835 緑川　玲央(2) 白河旭高 1:04.17 3 2024 進藤　利治(1) 小野高 DNF
ﾀｷﾀ ﾘｸﾄ ﾂﾎﾞｲ ﾕｳﾀﾞｲ

7 2 1910 滝田　陸翔(1) 郡山商高 1:05.36 7 1909 坪井　勇大(1) 郡山商高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾏﾁﾀﾞ ﾚｵ

1 3073 町田　玲央(3) 白河二中 58.70
ｽｽﾞｷ ﾀｶｼ

2 1719 鈴木　貴士(2) 日大東北高 1:00.26
ﾊｶﾞ ｱｷﾋﾛ

3 1870 芳賀　晃浩(2) 帝京安積高 1:01.18
ｲﾁﾉｾ ﾀﾂﾉﾘ

4 3570 一ノ瀬　辰徳 県南陸協 1:01.37
ﾖｼﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ

5 2177 吉田　竜彗(1) 帝京安積高 1:01.53
ｼﾏ ﾀｸﾑ

6 1896 島　拓夢(2) 郡山商高 1:02.61
ｻｸﾏ ﾖｳ

7 2187 佐久間　葉(1) 日大東北高 1:02.76
ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ﾚｵ

8 1835 緑川　玲央(2) 白河旭高 1:04.17

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



男子走高跳
審 判 長：佐藤琢磨
記録主任：佐藤　太

10月13日 12:00 決　勝

決　勝　

ｳｽｲ ﾏｻﾐﾁ － － － × ○ ○ ○ ○ × × ×

1 8 2033 薄井　成道(3) 郡山北工高 1m76
ｲﾜﾓﾄ ｹﾝﾀ － － ○ ○ ○ × ○ × × ×

2 7 2039 岩本　健汰(2) 郡山北工高 1m73
ﾔﾉ ｲｽﾞﾙ － ○ ○ ○ × × ×

3 4 1735 矢野　出竜(1) 日大東北高 1m65
ｸﾙﾏﾀﾞ ﾐｽﾞｷ ○ ○ ○ ○ × × ×

3 6 1899 車田　瑞生(2) 郡山商高 1m65
ﾋﾗｺ ﾊﾔﾄ － ○ ○ × ○ × × ×

5 5 2019 平子　駿翔(1) 白河高 1m65
ﾓﾛ ﾕｳﾀ － ○ × ○ × × ×

6 3 1720 師　佑太(2) 日大東北高 1m60
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸﾏ ○ ○ × × ×

7 2 1734 渡辺　拓眞(1) 日大東北高 1m55
ﾔｷﾞﾇﾏ ﾘｭｳﾄ r

1 2176 栁沼　瑠斗(1) 帝京安積高 NM

1m79
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m55 1m60 1m65 1m70 1m73 1m76
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m50

凡例  NM:記録なし



男子棒高跳
審 判 長：佐藤琢磨
記録主任：佐藤　太

10月13日 10:00 決　勝

決　勝　

ｵｵｸﾗ ｶｽﾞｷ ○ ○ － × × ×

1 1 1826 大倉　一輝(2) 白河旭高 4m30

4m30 4m40 4m50
記録 ｺﾒﾝﾄ順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

4m20



男子走幅跳
審 判 長：佐藤琢磨
記録主任：佐藤　太

10月13日 10:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺｴﾀﾞ ﾄﾓｷ 6m29 6m29 × 6m29
1 12 1978 小枝　友樹(3) 須賀川桐陽高 +0.8 +0.8 +0.8

ｻﾝﾍﾟｲ ﾀｶﾋﾛ 6m16 × 6m16
2 11 1940 三瓶　高弘(1) 安積高 +0.6 +0.6

ﾐｽﾞﾉ ﾀｶﾕｷ 6m13 × 6m13
3 9 3630 水野　貴之 県南陸協 +1.8 +1.8

ｻｲﾄｳ ﾕｳﾀ × 6m13 × 6m13
3 16 1837 齋藤　優汰(1) 白河旭高 +1.6 +1.6

ﾀｶﾊｼ ﾊﾔﾄ 5m97 5m97 5m97
5 15 1898 高橋　快和(2) 郡山商高 +0.9 +0.9 +0.9

ﾀｻｷ ﾜﾀﾙ 5m90 5m90 5m90
6 10 1728 田﨑　渉(1) 日大東北高 +0.8 +0.8 +0.8

ﾆｶｲﾄﾞｳ ﾘｮｳｶﾞ 5m78 5m78 5m78
7 13 2035 二階堂　涼雅(2) 郡山北工高 +0.2 +0.2 +0.2

ﾊｶﾞ ﾄｼｱｷ × 5m75 5m75 5m75
8 2 2014 芳賀　俊晃(2) 白河高 +0.7 +0.7 +0.7

ﾌｶﾔ ﾘｸ 5m70 5m70 5m70
9 6 2015 深谷　陸(2) 白河高 +0.4 +0.4 +0.4

ﾀﾀﾞ ｹﾝｽｹ × 5m69 5m69 5m69
10 3 2017 多田　健祐(2) 白河高 +2.2 +2.2 +2.2

ﾁﾊﾞ ｼﾝﾉｽｹ × 5m56 5m56 5m56
11 7 2143 千葉　晋之介(1) 郡山高 +0.2 +0.2 +0.2

ｻﾄｳ ﾊﾙﾔ 5m51 5m51 5m51
12 5 1736 佐藤　晴哉(1) 日大東北高 +1.4 +1.4 +1.4

ｷｸﾁ ﾘｮｳﾀ × × ×
8 1943 菊地　涼太(1) 安積高 NM

ｳﾁｶﾜ ﾊﾙﾄ

1 1738 内川　陽翔(2) 日大東北高 DNS
ｽｽﾞｷ ｹｲｽｹ

4 1908 鈴木　啓介(1) 郡山商高 DNS
ﾀﾇﾏ ｹｲｽｹ

14 2136 田沼　佳祐(1) 郡山東高 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



男子三段跳
審 判 長：佐藤琢磨
記録主任：佐藤　太

10月13日 14:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｲﾄｳ ﾕｳﾀ 13m44 13m64 13m41 13m64
1 12 1837 齋藤　優汰(1) 白河旭高 0.0 +1.0 0.0 +1.0

ｵｵｸﾗ ｶｽﾞｷ 12m38 12m86 12m52 12m86
2 10 1826 大倉　一輝(2) 白河旭高 0.0 +1.4 +2.1 +1.4

ﾈﾓﾄ ﾀﾞｲｷ 12m70 12m70 12m68 12m70
3 1 2012 根本　大輝(2) 白河高 +2.2 +2.2 -0.1 +2.2

ﾐｽﾞﾉ ﾀｶﾕｷ 12m57 12m57 12m26 12m57
4 11 3630 水野　貴之 県南陸協 +0.3 +0.3 -0.8 +0.3

ﾆｶｲﾄﾞｳ ﾘｮｳｶﾞ 10m24 12m26 12m13 12m26
5 8 2035 二階堂　涼雅(2) 郡山北工高 0.0 +0.3 +0.6 +0.3

ﾊｶﾞ ﾄｼｱｷ 11m29 11m92 11m16 11m92
6 5 2014 芳賀　俊晃(2) 白河高 +0.7 +0.3 +0.1 +0.3

ﾓﾛ ﾕｳﾀ 11m40 11m67 11m67 11m67
7 7 1720 師　佑太(2) 日大東北高 +1.3 +0.9 +0.9 +0.9

ﾀｻｷ ﾜﾀﾙ 11m49 11m58 10m72 11m58
8 4 1728 田﨑　渉(1) 日大東北高 +0.9 +1.6 +0.1 +1.6

ﾁﾊﾞ ｼﾝﾉｽｹ 11m17 11m17 10m75 11m17
9 6 2143 千葉　晋之介(1) 郡山高 +0.4 +0.4 +1.8 +0.4

ｲﾁｶﾜ ｲﾂｷ × 10m98 10m45 10m98
10 3 2011 市川　樹(2) 白河高 +2.0 +0.4 +2.0

ｶﾜｳﾁ ﾗｲﾅ

2 1907 河内　来成(1) 郡山商高 DNS
ﾀｶﾊｼ ﾊﾔﾄ

9 1898 高橋　快和(2) 郡山商高 DNS

凡例  DNS:欠場



男子砲丸投
審 判 長：高橋直之
記録主任：佐藤　太

10月13日 12:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目
5回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

6回目 記録

ﾓﾝﾏ ｱｸﾘ

1 10 1718 門馬　雅孔莉(2) 日大東北高 12m82 × 13m02 13m02 13m02 13m02
ｸﾗﾀ ｹﾝﾀﾛｳ

2 8 2096 倉田　健太郎(2) 安積黎明高 11m51 11m94 12m26 12m26 12m26 12m26
ﾀﾀﾞﾉ ｷﾖﾄ

3 9 1717 只野　清斗(2) 日大東北高 10m66 11m83 11m83 11m83 11m83
ｻｲﾄｳ ｼｭﾝ

4 11 1876 齋藤　竣(2) 郡山高 10m59 10m93 10m93 10m93 10m93
ｶﾝﾉ ﾕｳﾄ

5 4 2178 管野　悠斗(1) 帝京安積高 10m33 10m33 10m33 10m33
ｸｻﾉ ﾔﾏﾄ

6 6 2163 草野　大和(1) 石川高 9m73 9m73 9m73 9m73
ﾔﾏﾄ ﾄｼﾕｷ

7 3 2141 大和　寿行(1) 学法石川高 9m59 × 9m59 9m59 9m59
ｽｽﾞｷ ﾔﾏﾄ

8 2 2180 鈴木　大斗(1) 帝京安積高 7m64 8m79 9m08 9m08 9m08 9m08
ﾆｼｶﾜ ﾂﾊﾞｻ

9 5 2157 西川　翼(1) 白河高 8m15 9m02 9m02 9m02 9m02
ﾑﾗﾀ ｼｮｳﾔ

10 1 2023 村田　翔哉(2) 小野高 8m51 8m51 8m51 8m51
ｽｽﾞｷ ﾋｶﾙ

7 1831 鈴木　光(2) 白河旭高

凡例  DNS:欠場



男子円盤投
審 判 長：高橋直之
記録主任：佐藤　太

10月13日 12:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目
5回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

6回目 記録

ｽｽﾞｷ ﾋｶﾙ

1 9 1831 鈴木　光(2) 白河旭高 34m01 × 34m01 34m01 34m01
ﾓﾝﾏ ｱｸﾘ

2 7 1718 門馬　雅孔莉(2) 日大東北高 31m51 31m51 31m51 31m51
ｸﾏｶﾞｲ ﾘｮｳ

3 3 1994 熊谷　涼(1) 須賀川桐陽高 26m48 26m48 26m48 26m48
ｸﾗﾀ ｹﾝﾀﾛｳ

4 5 2096 倉田　健太郎(2) 安積黎明高 23m68 23m68 23m68 23m68
ﾑﾗﾀ ｼｮｳﾔ

5 6 2023 村田　翔哉(2) 小野高 23m59 23m59 23m59 23m59
ﾔﾏﾄ ﾄｼﾕｷ

6 4 2141 大和　寿行(1) 学法石川高 21m61 × 21m61 21m61 21m61
ｽｽﾞｷ ﾔﾏﾄ

7 2 2180 鈴木　大斗(1) 帝京安積高 21m51 21m51 21m51 21m51
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀ

8 1 2189 渡部　湧太(1) 日大東北高 18m21 × 18m21 18m21 18m21
ｶﾝﾉ ﾕｳﾄ

8 2178 管野　悠斗(1) 帝京安積高 × × ×

凡例  NM:記録なし



男子やり投
審 判 長：高橋直之
記録主任：佐藤　太

10月13日 10:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目
5回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

6回目 記録

ﾀﾀﾞﾉ ｷﾖﾄ

1 12 1717 只野　清斗(2) 日大東北高 51m52 51m52 51m52 51m52
ｻｲﾄｳ ｼｭﾝ

2 11 1876 齋藤　竣(2) 郡山高 49m75 49m75 49m75 49m75
ｿｴﾀ ﾌﾐﾀｶ

3 10 2071 添田　史貴(3) 尚志高 45m15 － 45m15 45m15 45m15
ｷｸﾁ ｲﾂｷ

4 7 1993 菊池　樹(1) 須賀川桐陽高 44m32 44m32 44m32 44m32
ｺｴﾀﾞ ﾄﾓｷ

5 6 1978 小枝　友樹(3) 須賀川桐陽高 × 40m45 40m45 40m45 40m45
ｻﾄｳ ﾐｸ

6 5 2140 佐藤　未空(1) 須賀川桐陽高 × 37m49 37m49 37m49 37m49
ｶｹﾞﾔﾏ ﾄﾓｷ

7 2 1920 陰山　智貴(2) 修明高 34m71 34m71 34m71 34m71
ﾌｼﾞﾀ ﾏｻﾉﾘ

8 1 2026 藤田　政則(1) 小野高 × × 33m37 33m37 33m37 33m37
ｸｻﾉ ﾔﾏﾄ

9 3 2163 草野　大和(1) 石川高 × 32m66 32m66 32m66 32m66
ﾂｶｺﾞｼ ｼｮｳｺﾞ

10 4 2088 塚越　祥梧(1) 安積黎明高 23m86 23m86 23m86 23m86
ﾌｶﾔ ﾘｸ

8 2015 深谷　陸(2) 白河高
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀ

9 2189 渡部　湧太(1) 日大東北高

凡例  DNS:欠場



中学男子100m
審 判 長：菅野靖史
記録主任：佐藤　太

10月13日 12:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　9組

1組 (風:+0.2) 2組 (風:+0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾃﾗｶﾄﾞ ｱﾗｼ ｱｲﾀ ｵｳｶﾞ

1 4 3240 寺門　嵐士(3) 白河中央中 11.48 1 3 3248 會田　王雅(2) 白河中央中 11.95
ﾈﾓﾄ ｶﾝﾀ ﾑﾗｶﾐ ｺｳﾀ

2 3 2535 根本　寛大(2) 富田中 11.74 2 8 2520 村上　晃太(1) 郡山四中 12.20
ﾎｼ ﾄﾓﾔ ｾｷﾈ ﾕｳｷ

3 5 3078 星　友哉(2) 白河二中 11.75 3 1 3286 関根　悠生(2) 石川義塾中 12.20
ｷｸﾁ ｼｮｳﾏ ｲｶﾞﾗｼ ﾘｮｳﾀ

4 8 3218 菊池　聖真(2) 矢祭中 11.88 4 4 2607 五十嵐　稜汰(2) 郡山六中 12.22
ｸﾘﾀ ﾅｵｷ ﾊｶﾞ ｼｭｳﾔ

5 2 2609 栗田　直樹(2) 郡山六中 12.07 5 6 2842 芳賀　秀哉(1) 郡山六中 12.33
ｻﾄｳ ﾕｲ ｽｽﾞｷ ｹｲ

6 7 3257 佐藤　唯(2) 白河中央中 12.12 6 7 3259 鈴木　慶(2) 白河中央中 12.71
ｴｶﾞﾜ ｱｲﾙ ｴﾝﾄﾞｳ ﾚｵ

7 1 2595 江川　想琉(2) 郡山一中 12.32 7 2 2562 遠藤　漣央(1) 富田中 12.72
ｵｵﾉ ﾅﾂﾋﾛ ｶｻﾞｵｶ ｼｭﾝ

8 6 3141 大野　夏寛(2) 泉崎中 12.76 8 5 2542 風岡　駿(2) 富田中 12.79

3組 (風:+1.2) 4組 (風:+0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻｲﾄｳ ｹｲｼｭｳ ｲﾁｶﾜ ﾚﾝ

1 6 3081 齋藤　慧舟(2) 白河二中 12.21 1 3 3250 市川　蓮(2) 白河中央中 12.73
ｵｵﾔ ﾀｲｷ ｵｶﾍﾞ ﾜﾀﾙ

2 5 3253 大谷　泰基(2) 白河中央中 12.36 2 6 2649 岡部　航(2) 郡山七中 12.79
ｸﾜﾅ ﾕｳﾄ ﾀﾅｶ ﾋﾛｷ

3 7 2647 桑名　優翔(2) 郡山七中 12.60 3 4 2785 田中　浩喜(2) 行健中 12.89
ｵｵﾀﾆ ｶｲﾄ ｻﾔﾏ ﾕｳｲ

4 3 2539 大谷　介人(2) 富田中 12.61 4 5 2698 佐山　雄愛(2) 安積二中 12.99
ｶﾒﾔﾏ ﾐｷﾄ ｻｶﾅｼ ﾊﾙﾔ

5 1 2674 亀山　幹人(1) 郡山七中 12.79 5 7 2563 坂梨　陽哉(1) 富田中 13.32
ｵｶﾍﾞ ｱｻﾄ ﾔﾌﾞｷ ﾕｳﾋ

6 2 2837 岡部　亜沙斗(1) 郡山六中 12.85 6 1 2505 矢吹　夕陽(2) 郡山四中 13.49
ｵｵﾀｹ ｶｽﾞﾏ ﾔﾅｲ ﾘｵ

7 8 3096 大竹　和真(1) 白河二中 12.88 7 8 3262 矢内　莉央(2) 白河中央中 13.55
ﾎｳｼﾞｮｳ ﾀｲｷ ﾎｳｼﾞｮｳ ﾄﾜ

4 2608 北條　太基(2) 郡山六中 DNS 2 2848 北條　亨和(1) 郡山六中 DNS

5組 (風:+1.6) 6組 (風:+0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｸﾏﾀﾞ ｶｲ ﾊﾏｵ ｹﾝｾｲ

1 6 2697 熊田　海(2) 安積二中 12.90 1 4 2884 浜尾　健生(1) 行健中 13.19
ﾊｾｶﾞﾜ ﾀﾞｲｷ ﾌｼﾞﾀ ﾄﾓﾔ

2 3 2700 長谷川　大樹(2) 安積二中 12.96 2 6 2829 藤田　智也(1) 郡山五中 13.46
ｲﾜｻｶ ｲﾌﾞｷ ｳﾁｳﾐ ｿｳﾀ

3 5 3095 岩坂　壱吹(1) 白河二中 13.06 3 7 2826 内海　颯太(1) 郡山五中 13.49
ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ﾕｲﾄ ｻｲﾀ ﾘｭｳﾎｳ

4 4 2846 緑川　唯斗(1) 郡山六中 13.13 4 5 3255 齊田　竜鳳(2) 白河中央中 13.57
ｽｽﾞｷ ｱｷﾄ ﾖｼﾀﾞ ﾋﾛﾄ

5 8 3091 鈴木　彰斗(1) 白河二中 13.47 5 2 2782 吉田　紘人(2) 行健中 13.73
ｴﾝﾄﾞｳ ﾙｲ ｲｲﾉ ｼｮｳﾀ

6 7 2676 遠藤　琉生(1) 郡山七中 13.48 6 8 3275 飯野　翔太(1) 白河中央中 13.77
ﾋﾁﾜ ｹﾝｺﾞ ｻｲﾄｳ ｿｳ

7 2 3260 飛知和　憲吾(2) 白河中央中 13.70 3 2538 齋藤　蒼(2) 富田中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子100m
審 判 長：菅野靖史
記録主任：佐藤　太

10月13日 12:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　9組

7組 (風:+1.3) 8組 (風:+1.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀｶﾊｼ ﾘｭｳ ﾜﾀﾞ ｹｲﾀ

1 8 2787 髙橋　龍(2) 行健中 13.52 1 4 3270 和田　佳大(1) 白河中央中 13.41
ﾀｶﾊｼ ﾕｳ ｱﾍﾞ ﾀｸﾐ

2 3 2540 髙橋　悠(2) 富田中 13.61 2 8 5601 阿部　巧弥(1) 白河中央中 13.67
ｻﾄｳ ﾘｮｳ ｶｹﾞﾔﾏ ｻﾄｼ

3 6 3273 佐藤　竜(1) 白河中央中 13.92 3 3 2786 影山　慧(2) 行健中 14.04
ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳｷ ｲｼﾋﾞｷ ｱｵｲ

4 5 2844 松本　悠希(1) 郡山六中 13.93 4 6 3265 石引　碧生(1) 白河中央中 14.07
ﾋﾗﾊﾗ ﾕｳｷ ｲｽﾞﾐﾔ ｼｮｳ

5 4 3094 平原　由騎(1) 白河二中 14.52 5 7 2519 泉谷　翔(1) 郡山四中 14.28
ｻｲﾄｳ ｼｮｳﾔ ﾆｲﾂﾏ ﾀﾞｲｷ

6 7 3090 齋藤　翔哉(1) 白河二中 14.69 6 5 2830 新妻　大希(1) 郡山五中 14.35
ｶｲﾄﾞｳ ﾕｳｼﾝ ﾔﾏｸﾞﾁ ｱﾂﾔ

2 2565 海藤　優心(1) 富田中 DNS 2 2543 山口　敦也(1) 富田中 DNS

9組 (風:+1.8) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾞﾄｳ ﾐｷﾄ ﾃﾗｶﾄﾞ ｱﾗｼ

1 2 2911 後藤　未来翔(1) 塙中 13.83 1 3240 寺門　嵐士(3) 白河中央中 11.48 +0.2
ﾋﾗﾔﾏ ｼｭｳﾏ ﾈﾓﾄ ｶﾝﾀ

2 3 2561 平山　嵩真(2) 富田中 14.33 2 2535 根本　寛大(2) 富田中 11.74 +0.2
ﾀｹﾀﾞ ﾘｸ ﾎｼ ﾄﾓﾔ

3 4 2843 武田　陸(1) 郡山六中 14.63 3 3078 星　友哉(2) 白河二中 11.75 +0.2
ｻｻｷ ｶﾅﾄ ｷｸﾁ ｼｮｳﾏ

4 5 2857 佐々木　哉斗(1) 郡山一中 15.21 4 3218 菊池　聖真(2) 矢祭中 11.88 +0.2
ﾖｼｶﾜ ﾋﾛｷ ｱｲﾀ ｵｳｶﾞ

5 8 3269 吉川　浩生(1) 白河中央中 16.17 5 3248 會田　王雅(2) 白河中央中 11.95 +0.1
ｲﾏｲｽﾞﾐ ｱｲｷ ｸﾘﾀ ﾅｵｷ

6 3267 今泉　愛樹(1) 白河中央中 DNS 6 2609 栗田　直樹(2) 郡山六中 12.07 +0.2
ﾎﾝﾀﾞ ﾊﾔﾄ ｻﾄｳ ﾕｲ

7 3234 本田　颯翔(1) 矢祭中 DNS 7 3257 佐藤　唯(2) 白河中央中 12.12 +0.2
ﾑﾗｶﾐ ｺｳﾀ

8 2520 村上　晃太(1) 郡山四中 12.20 +0.1

凡例  DNS:欠場



中学男子200m
審 判 長：菅野靖史
記録主任：佐藤　太

10月13日 13:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 (風:+1.5) 2組 (風:+1.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾃﾗｶﾄﾞ ｱﾗｼ ﾋﾗｲ ﾄﾓｱｷ

1 6 3240 寺門　嵐士(3) 白河中央中 23.36 1 2 2610 平井　智明(2) 郡山六中 25.32
ﾈﾓﾄ ｶﾝﾀ ﾏｼｺ ﾌｳｷ

2 4 2535 根本　寛大(2) 富田中 23.94 2 3 2564 増子　風希(1) 富田中 25.73
ﾎｼ ﾄﾓﾔ ﾑﾗｶﾐ ｺｳﾀ

3 3 3078 星　友哉(2) 白河二中 24.08 3 6 2520 村上　晃太(1) 郡山四中 25.92
ﾐﾖﾀ ﾄﾓﾋﾄ ｵｶﾍﾞ ﾜﾀﾙ

4 8 2560 御代田　友仁(2) 富田中 24.95 4 7 2649 岡部　航(2) 郡山七中 26.39
ｲｲ ｷｮｳｽｹ ﾎｼ ｶｲﾄ

5 7 2536 飯　亨介(2) 富田中 25.40 5 8 2537 星　海憧(2) 富田中 27.50
ｵｵﾀﾆ ｶｲﾄ ﾅｶﾞｲ ｼﾝ

6 2 2539 大谷　介人(2) 富田中 25.58 6 5 2573 永井　心(1) 富田中 27.57
ｴﾝﾄﾞｳ ﾚｵ ﾊｼﾓﾄ ﾘｸ

7 5 2562 遠藤　漣央(1) 富田中 26.23 4 2650 橋本　陸(2) 郡山七中 DNS

3組 (風:0.0) 4組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳｼ ｺｸﾌﾞﾝ ﾀｲﾛﾝ

1 5 2713 松崎　悠司(2) 安積二中 25.76 1 8 2809 國分　汰論(2) 郡山五中 26.85
ﾔｽﾀﾞ ｼｭﾝｼﾞ ﾌｼﾞﾀ ﾄﾓﾔ

2 3 2611 安田　俊治(2) 郡山六中 26.47 2 6 2829 藤田　智也(1) 郡山五中 27.19
ｶﾝﾉ ﾋﾛﾄ ｳﾁｳﾐ ｿｳﾀ

3 7 2725 菅野　皓斗(1) 安積二中 26.78 3 4 2826 内海　颯太(1) 郡山五中 27.59
ﾏｼｺ ｿｳﾀ ｽｽﾞｷ ｱｷﾄ

4 4 2534 増子　創太(2) 富田中 26.91 4 5 3091 鈴木　彰斗(1) 白河二中 28.07
ｻｶﾅｼ ﾊﾙﾔ ｱﾗｷ ﾏｻﾔ

5 2 2563 坂梨　陽哉(1) 富田中 27.81 5 2 2825 荒木　優哉(1) 郡山五中 28.46
ｶﾝﾉ ﾌｳﾏ ﾅﾝﾊﾞ ﾊﾙｷ

6 8 2579 菅野　楓真(1) 富田中 28.88 6 7 2720 難波　晴生(1) 安積二中 28.76
ﾀｹﾏﾀ ﾘｮｳ ｽｽﾞｷ ｹｲ

7 6 2576 竹俣　涼(1) 富田中 29.72 3 3259 鈴木　慶(2) 白河中央中 DNS

5組 (風:+0.1) 6組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲｲﾉ ｼｮｳﾀ ｸﾘﾀ ﾅｵｷ

1 7 3275 飯野　翔太(1) 白河中央中 27.83 1 5 2609 栗田　直樹(2) 郡山六中 24.50
ｼｷﾞﾊﾗ ﾋﾛﾄ ﾊｶﾞ ｼｭｳﾔ

2 3 3268 鴫原　宙歩(1) 白河中央中 28.67 2 8 2842 芳賀　秀哉(1) 郡山六中 25.61
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｽｹ ｵｶﾍﾞ ｱｻﾄ

3 5 2828 小林　太祐(1) 郡山五中 28.77 3 6 2837 岡部　亜沙斗(1) 郡山六中 27.04
ﾑﾅｶﾀ ｹﾝﾄ ｻﾄｳ ﾘｮｳ

4 8 3092 宗像　健斗(1) 白河二中 29.67 4 7 3273 佐藤　竜(1) 白河中央中 28.60
ｲﾏｲ ｺｳｷ ﾀｹﾀﾞ ﾘｸ

5 4 2847 今井　光輝(1) 郡山六中 29.90 5 3 2843 武田　陸(1) 郡山六中 31.67
ｻﾄｳ ﾏﾅﾄ ﾊｽﾐ ｲｯｾｲ

6 2 2827 佐藤　真杜(1) 郡山五中 30.23 4 3223 蓮見　一成(2) 矢祭中 DNS
ﾋﾗﾊﾗ ﾕｳｷ

7 6 3094 平原　由騎(1) 白河二中 30.58

凡例  DNS:欠場



中学男子200m
審 判 長：菅野靖史
記録主任：佐藤　太

10月13日 13:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾃﾗｶﾄﾞ ｱﾗｼ

1 3240 寺門　嵐士(3) 白河中央中 23.36 +1.5
ﾈﾓﾄ ｶﾝﾀ

2 2535 根本　寛大(2) 富田中 23.94 +1.5
ﾎｼ ﾄﾓﾔ

3 3078 星　友哉(2) 白河二中 24.08 +1.5
ｸﾘﾀ ﾅｵｷ

4 2609 栗田　直樹(2) 郡山六中 24.50 0.0
ﾐﾖﾀ ﾄﾓﾋﾄ

5 2560 御代田　友仁(2) 富田中 24.95 +1.5
ﾋﾗｲ ﾄﾓｱｷ

6 2610 平井　智明(2) 郡山六中 25.32 +1.7
ｲｲ ｷｮｳｽｹ

7 2536 飯　亨介(2) 富田中 25.40 +1.5
ｵｵﾀﾆ ｶｲﾄ

8 2539 大谷　介人(2) 富田中 25.58 +1.5

凡例  DNS:欠場



中学男子400m
審 判 長：菅野靖史
記録主任：佐藤　太

10月13日 10:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏｼｺ ﾌｳｷ ﾏｼｺ ｿｳﾀ

1 8 2564 増子　風希(1) 富田中 55.06 1 6 2534 増子　創太(2) 富田中 1:00.97
ｲｲ ｷｮｳｽｹ ｺｸﾌﾞﾝ ﾀｲﾛﾝ

2 3 2536 飯　亨介(2) 富田中 55.74 2 4 2809 國分　汰論(2) 郡山五中 1:01.12
ｵｵﾔ ﾀｲｷ ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾔ

3 6 3253 大谷　泰基(2) 白河中央中 56.13 3 5 2784 鈴木　智也(2) 行健中 1:01.68
ｷｸﾁ ｺｳｽｹ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶﾅﾑ

4 4 3080 菊地　孝輔(2) 白河二中 56.53 4 7 2507 渡邊　叶夢(2) 郡山四中 1:02.93
ｳﾌﾞｶﾀ ﾘｭｳﾔ ｱﾗｷ ﾏｻﾔ

5 7 3079 生方　瑠弥(2) 白河二中 1:01.91 5 2 2825 荒木　優哉(1) 郡山五中 1:03.75
ｼｼﾄﾞ ﾉﾘﾕｷ ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｽｹ

6 2 2872 獅戸　紀之(1) 行健中 1:01.93 6 8 2828 小林　太祐(1) 郡山五中 1:03.94
ﾎｼ ｶｲﾄ ﾅｶﾞｲ ｼﾝ

7 1 2537 星　海憧(2) 富田中 1:03.40 7 1 2573 永井　心(1) 富田中 1:04.00
ﾊｼﾓﾄ ﾘｸ ｵｵｼﾏ ﾏｻﾄﾗ

5 2650 橋本　陸(2) 郡山七中 DNS 8 3 3285 大島　正虎(2) 石川義塾中 1:04.01

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾝﾉ ﾌｳﾏ ﾋﾗｲ ﾄﾓｱｷ

1 8 2579 菅野　楓真(1) 富田中 1:03.16 1 5 2610 平井　智明(2) 郡山六中 58.35
ｲﾄｳ ｶﾝﾀ ﾔｽﾀﾞ ｼｭﾝｼﾞ

2 3 2541 伊東　幹太(2) 富田中 1:04.22 2 7 2611 安田　俊治(2) 郡山六中 1:00.28
ﾅﾝﾊﾞ ﾊﾙｷ ｵｵﾉ ﾅﾂﾋﾛ

3 7 2720 難波　晴生(1) 安積二中 1:04.60 3 3 3141 大野　夏寛(2) 泉崎中 1:01.54
ﾊｼﾓﾄ ｶｲ ｲｶﾞﾗｼ ﾘｮｳﾀ

4 5 2781 橋本　海(2) 行健中 1:05.40 4 8 2607 五十嵐　稜汰(2) 郡山六中 1:02.62
ﾀｹﾏﾀ ﾘｮｳ ｲﾏｲ ｺｳｷ

5 6 2576 竹俣　涼(1) 富田中 1:05.61 5 2 2847 今井　光輝(1) 郡山六中 1:09.39
ﾋﾗﾔﾏ ｼｭｳﾏ ｱﾍﾞ ﾄﾜ

6 2 2561 平山　嵩真(2) 富田中 1:05.88 6 4 3271 阿部　永遠(1) 白河中央中 1:11.31
ｻｶﾓﾄ ﾀｸﾐ ｻｸﾏ ﾕｳｷ

4 2856 坂本　卓海(1) 郡山一中 DNS 7 6 2874 佐久間　悠稀(1) 行健中 1:11.79

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾏｼｺ ﾌｳｷ

1 2564 増子　風希(1) 富田中 55.06
ｲｲ ｷｮｳｽｹ

2 2536 飯　亨介(2) 富田中 55.74
ｵｵﾔ ﾀｲｷ

3 3253 大谷　泰基(2) 白河中央中 56.13
ｷｸﾁ ｺｳｽｹ

4 3080 菊地　孝輔(2) 白河二中 56.53
ﾋﾗｲ ﾄﾓｱｷ

5 2610 平井　智明(2) 郡山六中 58.35
ﾔｽﾀﾞ ｼｭﾝｼﾞ

6 2611 安田　俊治(2) 郡山六中 1:00.28
ﾏｼｺ ｿｳﾀ

7 2534 増子　創太(2) 富田中 1:00.97
ｺｸﾌﾞﾝ ﾀｲﾛﾝ

8 2809 國分　汰論(2) 郡山五中 1:01.12

凡例  DNS:欠場



中学男子110MH
審 判 長：菅野靖史
記録主任：佐藤　太

10月13日 11:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+1.1) 2組 (風:+1.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾏﾁﾀﾞ ﾚｵ ｻｶｲ ﾕｳ

1 6 3073 町田　玲央(3) 白河二中 15.23 1 4 2714 酒井　優空(2) 安積二中 18.43
ｻﾄｳ ﾕｲ ｸﾏﾀﾞ ｶｲ

2 4 3257 佐藤　唯(2) 白河中央中 15.55 2 5 2697 熊田　海(2) 安積二中 18.87
ｷｸﾁ ｺｳｽｹ ﾐﾖﾀ ﾄﾓﾋﾄ

3 5 3080 菊地　孝輔(2) 白河二中 16.48 3 6 2560 御代田　友仁(2) 富田中 19.49
ｲﾁｶﾜ ﾚﾝ ﾔﾌﾞｷ ﾕｳﾋ

4 7 3250 市川　蓮(2) 白河中央中 17.28 4 3 2505 矢吹　夕陽(2) 郡山四中 21.28
ｲﾄｳ ｶﾝﾀ ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳｷ

5 3 2541 伊東　幹太(2) 富田中 21.10 5 7 2844 松本　悠希(1) 郡山六中 21.77

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾏﾁﾀﾞ ﾚｵ

1 3073 町田　玲央(3) 白河二中 15.23 +1.1
ｻﾄｳ ﾕｲ

2 3257 佐藤　唯(2) 白河中央中 15.55 +1.1
ｷｸﾁ ｺｳｽｹ

3 3080 菊地　孝輔(2) 白河二中 16.48 +1.1
ｲﾁｶﾜ ﾚﾝ

4 3250 市川　蓮(2) 白河中央中 17.28 +1.1
ｻｶｲ ﾕｳ

5 2714 酒井　優空(2) 安積二中 18.43 +1.7
ｸﾏﾀﾞ ｶｲ

6 2697 熊田　海(2) 安積二中 18.87 +1.7
ﾐﾖﾀ ﾄﾓﾋﾄ

7 2560 御代田　友仁(2) 富田中 19.49 +1.7
ｲﾄｳ ｶﾝﾀ

8 2541 伊東　幹太(2) 富田中 21.10 +1.1



中学男子走高跳
審 判 長：佐藤琢磨
記録主任：佐藤　太

10月13日 12:00 決　勝

決　勝　

ﾀｶﾊｼ ｺｳｷ － － ○ × ○ ○ × ○ × × ×

1 5 3272 髙橋　光貴(1) 白河中央中 1m65
ﾎｳｼﾞｮｳ ﾄﾜ ○ ○ ○ × × ○ × × ×

2 3 2848 北條　亨和(1) 郡山六中 1m55
ｲｼﾀﾞ ﾚｲ × × ×

1 2705 石田　怜(2) 安積二中 NM
ｴﾝﾄﾞｳ ｱｷﾄ × × ×

2 3140 遠藤　瑛音(1) 白河南中 NM
ﾔﾏｸﾞﾁ ｱﾂﾔ

4 2543 山口　敦也(1) 富田中 DNS

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m40

記録 ｺﾒﾝﾄ
1m45 1m50 1m55 1m60 1m65 1m70

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学男子棒高跳
審 判 長：佐藤琢磨
記録主任：佐藤　太

10月13日 10:00 決　勝

決　勝　

ｻｲﾄｳ ｹｲｼｭｳ － － － － ○ ○ × ○ × × ×

1 3 3081 齋藤　慧舟(2) 白河二中 3m10
ｵｵﾀｶ ﾕｳｾｲ × ○ ○ × × ×

2 2 3252 大髙　勇誠(2) 白河中央中 2m00
ﾀｶﾑﾗ ﾘｮｳﾍｲ × × ×

1 3277 髙村　凌平(1) 白河中央中 NM

3m20
記録 ｺﾒﾝﾄ

2m00 2m10 2m20 2m90 3m00 3m10
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m90

凡例  NM:記録なし



中学男子走幅跳
審 判 長：佐藤琢磨
記録主任：佐藤　太

10月13日 10:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾎｳｼﾞｮｳ ﾀｲｷ 5m87 5m87 × 5m87
1 21 2608 北條　太基(2) 郡山六中 +2.6 +2.6 +2.6

ｾｷﾈ ﾕｳｷ × 5m66 5m66
2 18 3286 関根　悠生(2) 石川義塾中 +1.6 +1.6

ﾑﾗｶﾐ ﾊﾔﾄ × 5m39 5m39 5m39
3 19 2699 村上　隼人(2) 安積二中 +0.3 +0.3 +0.3

ｵｵﾀｹ ｶｽﾞﾏ 5m38 5m38 5m38
4 17 3096 大竹　和真(1) 白河二中 +2.3 +2.3 +2.3

ｺｳｻﾞｲ ﾊﾙｷ 5m33 5m33
5 20 2646 香西　遥希(2) 郡山七中 +2.0 +2.0

ｶｻﾞｵｶ ｼｭﾝ × 5m27 5m27 5m27
6 16 2542 風岡　駿(2) 富田中 +1.3 +1.3 +1.3

ﾌｼﾞｲ ｼｭﾝｽｹ × 4m98 4m98 4m98
7 15 3226 藤井　俊輔(2) 矢祭中 +0.8 +0.8 +0.8

ﾊｼﾓﾄ ﾊﾙﾄ × 4m84 4m84 4m84
8 13 2876 橋本　悠斗(1) 行健中 0.0 0.0 0.0

ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ﾕｲﾄ 4m77 4m77
9 10 2846 緑川　唯斗(1) 郡山六中 +1.8 +1.8

ﾜﾗｶﾞｲ ﾕｳﾀ × 4m75 4m75
10 11 2783 藁谷　雄太(2) 行健中 +0.2 +0.2

ﾜﾀﾞ ｹｲﾀ 4m68 4m68 4m68
11 12 3270 和田　佳大(1) 白河中央中 +0.5 +0.5 +0.5

ﾀｶﾊｼ ﾕｳ × 4m64 4m64 4m64
12 6 2540 髙橋　悠(2) 富田中 +1.0 +1.0 +1.0

ﾊｼﾓﾄ ﾀﾂﾋﾛ 4m37 4m37 4m37
13 14 2675 橋本　竜広(1) 郡山七中 +0.1 +0.1 +0.1

ﾇﾏﾊﾀ ｶﾂｷ × 4m26 4m26
14 7 3222 沼端　健希(2) 矢祭中 +0.8 +0.8

ｻﾄｳ ﾏﾅﾄ 4m15 4m15 4m15
15 8 2827 佐藤　真杜(1) 郡山五中 +0.2 +0.2 +0.2

ｽｽﾞｷ ﾊﾙｷ × 4m11 4m11 4m11
16 3 2869 鈴木　晴貴(1) 安積二中 +2.2 +2.2 +2.2

ｻｲﾄｳ ｼｮｳﾔ 3m94 × 3m94
17 9 3090 齋藤　翔哉(1) 白河二中 +0.7 +0.7

ｾｷﾈ ｷｮｳｽｹ 3m63 3m63
18 2 2735 関根　杏介(1) 安積二中 0.0 0.0

ｶﾀﾋﾗ ﾚﾝﾀﾛｳ

1 2506 片平　蓮汰朗(2) 郡山四中 DNS
ｽｽﾞｷ ﾘｭｳﾀ

4 3232 鈴木　隆太(2) 矢祭中 DNS
ｱﾘﾏﾂ ﾕｲﾄ

5 2724 有松　由翔(1) 安積二中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子砲丸投
審 判 長：高橋直之
記録主任：佐藤　太

10月13日 12:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目
5回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

6回目 記録

ｱｲﾀ ｵｳｶﾞ

1 5 3248 會田　王雅(2) 白河中央中 8m84 9m80 9m80 9m80 9m80
ｻｲﾄｳ ｿｳ

2 8 2538 齋藤　蒼(2) 富田中 9m32 9m55 9m55 9m55 9m55
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾂﾄ

3 7 3254 小林　篤人(2) 白河中央中 7m14 8m03 8m03 8m03 8m03
ｶｲﾄﾞｳ ﾕｳｼﾝ

4 6 2565 海藤　優心(1) 富田中 7m48 7m76 7m76 7m76 7m76
ﾆｲﾂﾏ ﾀﾞｲｷ

5 3 2830 新妻　大希(1) 郡山五中 5m34 5m62 5m82 5m82 5m82 5m82
ﾑﾅｶﾀ ｹﾝﾄ

6 4 3092 宗像　健斗(1) 白河二中 5m18 5m53 5m53 5m53 5m53
ｲｼｲ ﾙｲ

7 1 3264 石井　瑠唯(1) 白河中央中 4m95 5m27 5m27 5m27 5m27
ｷｸﾁ ﾕｳﾀ

8 2 2915 菊地　雄大(1) 塙中 4m61 4m61 4m61 4m61



女子100m
審 判 長：菅野靖史
記録主任：佐藤　太

10月13日 12:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:+1.5) 2組 (風:+0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾊﾔｼ ﾅﾅﾐ ﾔﾅｲ ｱｽﾞﾐ

1 4 2416 林　七海(2) 光南高 12.82 1 5 2214 箭内　あずみ(1) 日大東北高 13.77
ｲﾄｳ ﾏﾅ ｺﾐﾅﾄ ﾁｴﾐ

2 7 2392 伊藤　愛渚(1) あさか開成高 13.40 2 6 2253 小湊　智恵美(1) 学法石川高 13.92
ｽﾄﾞｳ ﾐｵ ｲﾜｾ ﾘｻ

3 8 2452 須藤　澪(1) 郡山東高 13.42 3 8 2315 岩瀬　梨沙(1) 郡山商高 14.05
ｱﾋﾞﾙ ｼｮｳｺ ｻﾝﾍﾟｲ ﾎﾉｶ

4 3 2311 阿比留　憧子(2) 郡山商高 13.43 4 4 2388 三瓶　暖和(2) あさか開成高 14.06
ｴﾝﾄﾞｳ ﾌｳｶ ﾎﾂﾞﾐ ﾊﾙｶ

5 1 2466 遠藤　風花(1) 郡山商高 13.50 5 2 2422 穂積　遼(1) 光南高 14.06
ﾖｼﾀﾞ ﾏﾕｺ ﾀﾅｶ ﾄﾓﾐ

6 6 2435 吉田　万柚子(2) 安積黎明高 13.53 6 3 2454 田中　朋(1) 郡山東高 14.52
ｺﾋﾞﾔﾏ ｻｴ ｷﾄﾞ ﾐﾗｲ

7 5 2448 小檜山　紗永(2) 郡山東高 13.58 7 7 2281 木戸　みらい(1) 白河旭高 14.80
ﾀｶｷﾞ ﾐｻﾄ

8 2 2282 髙木　美里(1) 白河旭高 13.77

3組 (風:+1.5) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾙｲ ﾊﾅｴ ﾊﾔｼ ﾅﾅﾐ

1 6 2455 樽井　花枝(1) 郡山東高 13.92 1 2416 林　七海(2) 光南高 12.82 +1.5
ｺﾊﾞﾘ ﾘｶｺ ｲﾄｳ ﾏﾅ

2 3 2421 小針　里佳子(1) 光南高 13.99 2 2392 伊藤　愛渚(1) あさか開成高 13.40 +1.5
ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾐｶ ｽﾄﾞｳ ﾐｵ

3 4 2229 今泉　みか(1) 郡山女大附高 14.40 3 2452 須藤　澪(1) 郡山東高 13.42 +1.5
ｲﾄｳ ﾕｽﾞﾊ ｱﾋﾞﾙ ｼｮｳｺ

4 5 2390 伊藤　ゆず葉(1) あさか開成高 14.45 4 2311 阿比留　憧子(2) 郡山商高 13.43 +1.5
ｽｽﾞｷ ﾄﾜ ｴﾝﾄﾞｳ ﾌｳｶ

5 8 2358 鈴木　都和(1) 須賀川桐陽高 14.47 5 2466 遠藤　風花(1) 郡山商高 13.50 +1.5
ﾖｼﾀﾞ ｱﾔﾈ ﾖｼﾀﾞ ﾏﾕｺ

6 2 2461 吉田　絢音(2) 石川高 14.57 6 2435 吉田　万柚子(2) 安積黎明高 13.53 +1.5
ｷｸﾁ ｻｸﾗ ｺﾋﾞﾔﾏ ｻｴ

7 7 3086 菊池　咲良(2) 白河二中 14.64 7 2448 小檜山　紗永(2) 郡山東高 13.58 +1.5
ﾐｽﾞﾉ ﾐｳ ﾀｶｷﾞ ﾐｻﾄ

1 2314 水野　実羽(1) 郡山商高 DNS 8 2282 髙木　美里(1) 白河旭高 13.77 +1.5

凡例  DNS:欠場



女子200m
審 判 長：菅野靖史
記録主任：佐藤　太

10月13日 13:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 (風:+1.9) 2組 (風:+1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾉｷﾞ ﾚｲﾅ ｶﾀﾔﾏ ﾐﾂｷ

1 5 2449 野木　玲那(2) 郡山東高 25.47 1 5 2279 片山　美津希(1) 白河旭高 27.19
ｲﾏｶﾜ ﾏｷ ｱﾋﾞﾙ ｼｮｳｺ

2 3 2447 今川　真希(2) 郡山東高 25.88 2 3 2311 阿比留　憧子(2) 郡山商高 27.72
ﾊﾔｼ ﾅﾅﾐ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶﾎ

3 6 2416 林　七海(2) 光南高 26.63 3 6 2423 渡邉　夏帆(1) 安積黎明高 27.94
ｵｵｳﾁ ｼｮｳｶ ﾖｼﾀﾞ ﾏﾕｺ

4 8 2451 大内　星歌(2) 郡山東高 27.03 4 4 2435 吉田　万柚子(2) 安積黎明高 28.28
ｲｿﾍﾞ ｶﾝﾅ ﾆｼﾔﾏ ﾕｳｶ

5 4 2412 磯部　栞菜(2) 光南高 27.10 5 2 2404 西山　結花(2) 尚志高 28.30
ｻﾄｳ ﾕﾘ ｺﾐﾅﾄ ﾁｴﾐ

6 1 2437 佐藤　悠里(2) 安積黎明高 27.24 6 7 2253 小湊　智恵美(1) 学法石川高 28.94
ﾑﾅｶﾀ ﾁﾋﾛ ｷｸﾁ ﾓﾓｶ

7 2 2417 宗像　千尋(2) 光南高 27.75 8 2413 菊池　百夏(2) 光南高 DNS
ﾔｷﾞﾇﾏ ﾘﾝ

7 2427 柳沼　凜(1) 安積黎明高 DNS

3組 (風:+0.4) 4組 (風:+0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｳﾁﾀ ｶﾘﾝ ｲﾄｳ ﾏﾅ

1 3 2303 内田　花鈴(2) 郡山高 27.93 1 8 2392 伊藤　愛渚(1) あさか開成高 27.83
ﾀｶｷﾞ ﾐｻﾄ ｴﾝﾄﾞｳ ﾌｳｶ

2 4 2282 髙木　美里(1) 白河旭高 28.22 2 4 2466 遠藤　風花(1) 郡山商高 28.18
ｽﾄﾞｳ ﾐｵ ﾎﾂﾞﾐ ﾊﾙｶ

3 6 2452 須藤　澪(1) 郡山東高 28.23 3 5 2422 穂積　遼(1) 光南高 29.32
ｶﾀﾖｾ ｻｷ ｻﾝﾍﾟｲ ﾎﾉｶ

4 5 2224 片寄　沙紀(2) 郡山女大附高 28.29 4 7 2388 三瓶　暖和(2) あさか開成高 29.47
ﾔﾅｲ ｱｽﾞﾐ ﾀﾙｲ ﾊﾅｴ

5 7 2214 箭内　あずみ(1) 日大東北高 28.53 5 2 2455 樽井　花枝(1) 郡山東高 29.57
ｲﾜｾ ﾘｻ ｽｽﾞｷ ﾓｴｶ

6 8 2315 岩瀬　梨沙(1) 郡山商高 28.98 6 3 2414 鈴木　萌加(2) 光南高 29.97
ｲﾜｻｷ ﾐｻﾄ ｽﾄﾞｳ ｷﾗﾘ

7 2 2338 岩﨑　美怜(1) 安積高 29.89 6 2415 須藤　きらり(2) 光南高 DNS

5組 (風:+0.8) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏｸﾞﾁ ｻｴ ﾉｷﾞ ﾚｲﾅ

1 5 2465 山口　紗英(1) 郡山女大附高 29.84 1 2449 野木　玲那(2) 郡山東高 25.47 +1.9
ｲﾄｳ ﾕｽﾞﾊ ｲﾏｶﾜ ﾏｷ

2 2 2390 伊藤　ゆず葉(1) あさか開成高 30.49 2 2447 今川　真希(2) 郡山東高 25.88 +1.9
ﾀﾅｶ ﾄﾓﾐ ﾊﾔｼ ﾅﾅﾐ

3 3 2454 田中　朋(1) 郡山東高 30.84 3 2416 林　七海(2) 光南高 26.63 +1.9
ｻﾄｳ ｱｲｶ ｵｵｳﾁ ｼｮｳｶ

4 4 2360 佐藤　愛華(1) 須賀川桐陽高 31.16 4 2451 大内　星歌(2) 郡山東高 27.03 +1.9
ﾀﾞｲﾗｸ ｺﾄﾐ ｲｿﾍﾞ ｶﾝﾅ

5 6 2359 大楽　琴美(1) 須賀川桐陽高 31.34 5 2412 磯部　栞菜(2) 光南高 27.10 +1.9
ｲﾄｳ ｱｶﾈ ｶﾀﾔﾏ ﾐﾂｷ

7 2326 伊藤　明音(2) 修明高 DNS 6 2279 片山　美津希(1) 白河旭高 27.19 +1.3
ｽｽﾞｷ ﾋﾅﾀ ｻﾄｳ ﾕﾘ

8 2389 鈴木　陽菜多(2) あさか開成高 DNS 7 2437 佐藤　悠里(2) 安積黎明高 27.24 +1.9
ｱﾋﾞﾙ ｼｮｳｺ

8 2311 阿比留　憧子(2) 郡山商高 27.72 +1.3

凡例  DNS:欠場



女子400m
審 判 長：菅野靖史
記録主任：佐藤　太

10月13日 10:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾉｷﾞ ﾚｲﾅ ｲﾄｳ ﾏﾅ

1 5 2449 野木　玲那(2) 郡山東高 58.66 1 4 2453 伊藤　真奈(1) 郡山東高 1:03.81
ｲﾏｶﾜ ﾏｷ ｳﾁﾀ ｶﾘﾝ

2 6 2447 今川　真希(2) 郡山東高 59.50 2 6 2303 内田　花鈴(2) 郡山高 1:05.06
ｵｵｳﾁ ｼｮｳｶ ｷｸﾁ ﾓﾓｶ

3 3 2451 大内　星歌(2) 郡山東高 1:00.63 3 3 2413 菊池　百夏(2) 光南高 1:06.33
ｻﾄｳ ﾕﾘ ｶﾀﾖｾ ｻｷ

4 4 2437 佐藤　悠里(2) 安積黎明高 1:01.98 4 2 2224 片寄　沙紀(2) 郡山女大附高 1:06.54
ｶﾀﾔﾏ ﾐﾂｷ ｲﾄｳ ﾎﾉｶ

5 8 2279 片山　美津希(1) 白河旭高 1:02.58 5 5 2402 伊藤　帆風(2) 尚志高 1:08.38
ｲｿﾍﾞ ｶﾝﾅ ｻﾄｳ ｱｲｶ

6 7 2412 磯部　栞菜(2) 光南高 1:03.17 6 8 2360 佐藤　愛華(1) 須賀川桐陽高 1:11.94
ﾑﾅｶﾀ ﾁﾋﾛ ｲﾄｳ ｱｶﾈ

7 2 2417 宗像　千尋(2) 光南高 1:05.59 7 2326 伊藤　明音(2) 修明高 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾖｼﾀﾞ ﾏﾕ ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾐｶ

1 7 2297 吉田　真唯(2) 帝京安積高 1:06.05 1 5 2229 今泉　みか(1) 郡山女大附高 1:09.81
ﾔﾏｸﾞﾁ ｻｴ ｽｽﾞｷ ﾋﾅﾀ

2 5 2465 山口　紗英(1) 郡山女大附高 1:09.96 2 6 2389 鈴木　陽菜多(2) あさか開成高 1:12.60
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｲ ｲﾁｶﾜ ﾏﾅﾐ

3 3 2393 渡部　真衣(1) あさか開成高 1:09.98 3 4 2222 市川　真奈美(2) 郡山女大附高 1:15.12
ﾓﾘｵ ﾋﾅｺ ｽｽﾞｷ ﾏﾅ

4 6 2356 森尾　日向子(2) 須賀川桐陽高 1:10.74 4 3 2463 鈴木　愛(1) 石川高 1:18.74
ｽｽﾞｷ ﾓｴｶ ﾐｽﾞﾉ ﾐｳ

5 8 2414 鈴木　萌加(2) 光南高 1:11.04 7 2314 水野　実羽(1) 郡山商高 DNS
ｲﾏｲ ﾏﾐ ｲﾄｳ ｱｲｶ

6 4 2223 今井　真海(2) 郡山女大附高 1:12.83 8 2406 伊藤　愛華(1) 尚志高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾉｷﾞ ﾚｲﾅ

1 2449 野木　玲那(2) 郡山東高 58.66
ｲﾏｶﾜ ﾏｷ

2 2447 今川　真希(2) 郡山東高 59.50
ｵｵｳﾁ ｼｮｳｶ

3 2451 大内　星歌(2) 郡山東高 1:00.63
ｻﾄｳ ﾕﾘ

4 2437 佐藤　悠里(2) 安積黎明高 1:01.98
ｶﾀﾔﾏ ﾐﾂｷ

5 2279 片山　美津希(1) 白河旭高 1:02.58
ｲｿﾍﾞ ｶﾝﾅ

6 2412 磯部　栞菜(2) 光南高 1:03.17
ｲﾄｳ ﾏﾅ

7 2453 伊藤　真奈(1) 郡山東高 1:03.81
ｳﾁﾀ ｶﾘﾝ

8 2303 内田　花鈴(2) 郡山高 1:05.06

凡例  DNS:欠場



女子100MH
審 判 長：菅野靖史
記録主任：佐藤　太

10月13日 11:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+0.8) 2組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲﾄｳ ﾐｻｷ ｽｽﾞｷ ｱﾔ

1 3 2310 伊藤　美咲(3) 郡山商高 15.50 1 3 2468 鈴木　綾(1) 日大東北高 21.03
ﾈﾓﾄ ｼﾞｭﾘ ｼｵﾀ ﾘｺ

2 5 2276 根本　珠璃(2) 白河旭高 16.30 2 6 2354 塩田　莉子(2) 須賀川桐陽高 21.28
ｾｷﾈ ｶﾉﾝ ｽｽﾞｷ ﾏﾅ

3 6 2211 関根　楓音(1) 日大東北高 16.51 3 2 2463 鈴木　愛(1) 石川高 22.24
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾈﾈ ﾖｼﾀﾞ ｱﾔﾈ

4 4 2424 渡部　寧音(1) 安積黎明高 16.98 4 2461 吉田　絢音(2) 石川高 DQ,T6

ｷﾄﾞ ﾐﾗｲ ﾐｳﾗ ﾏｲ

5 2 2281 木戸　みらい(1) 白河旭高 18.23 5 2208 三浦　麻(2) 日大東北高 DNS
ﾌﾙｶﾜ ﾊﾙｶ

6 7 2363 古川　遥花(2) 白河高 18.39

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾄｳ ﾐｻｷ

1 2310 伊藤　美咲(3) 郡山商高 15.50 +0.8
ﾈﾓﾄ ｼﾞｭﾘ

2 2276 根本　珠璃(2) 白河旭高 16.30 +0.8
ｾｷﾈ ｶﾉﾝ

3 2211 関根　楓音(1) 日大東北高 16.51 +0.8
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾈﾈ

4 2424 渡部　寧音(1) 安積黎明高 16.98 +0.8
ｷﾄﾞ ﾐﾗｲ

5 2281 木戸　みらい(1) 白河旭高 18.23 +0.8
ﾌﾙｶﾜ ﾊﾙｶ

6 2363 古川　遥花(2) 白河高 18.39 +0.8
ｽｽﾞｷ ｱﾔ

7 2468 鈴木　綾(1) 日大東北高 21.03 0.0
ｼｵﾀ ﾘｺ

8 2354 塩田　莉子(2) 須賀川桐陽高 21.28 0.0

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 T6:(R168-7)ハードルを越えなかった



女子400mH
審 判 長：菅野靖史
記録主任：佐藤　太

10月13日 14:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾐｳﾗ ﾏｲ ﾐｳﾗ ﾏｲ

1 3 2208 三浦　麻(2) 日大東北高 1:12.16 1 2208 三浦　麻(2) 日大東北高 1:12.16
ｽﾄﾞｳ ｷﾗﾘ ｽﾄﾞｳ ｷﾗﾘ

2 6 2415 須藤　きらり(2) 光南高 1:19.27 2 2415 須藤　きらり(2) 光南高 1:19.27
ﾖｼﾀﾞ ﾏﾕ ﾖｼﾀﾞ ﾏﾕ

3 4 2297 吉田　真唯(2) 帝京安積高 1:19.58 3 2297 吉田　真唯(2) 帝京安積高 1:19.58
ｾｷﾈ ｶﾉﾝ ｾｷﾈ ｶﾉﾝ

4 7 2211 関根　楓音(1) 日大東北高 1:20.07 4 2211 関根　楓音(1) 日大東北高 1:20.07
ﾓﾘｵ ﾋﾅｺ ﾓﾘｵ ﾋﾅｺ

5 5 2356 森尾　日向子(2) 須賀川桐陽高 1:21.30 5 2356 森尾　日向子(2) 須賀川桐陽高 1:21.30
ｽｽﾞｷ ｱﾔ ｽｽﾞｷ ｱﾔ

6 2 2468 鈴木　綾(1) 日大東北高 1:24.41 6 2468 鈴木　綾(1) 日大東北高 1:24.41
ﾎｼ ﾅﾂﾐ ﾎｼ ﾅﾂﾐ

7 8 2400 星　なつみ(2) 尚志高 1:25.83 7 2400 星　なつみ(2) 尚志高 1:25.83



女子走高跳
審 判 長：佐藤琢磨
記録主任：佐藤　太

10月13日 10:00 決　勝

決　勝　

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏﾕ － － ○ ○ ○ × × ×

1 5 2418 山口　真優(2) 光南高 1m45
ｴﾝﾄﾞｳ ﾐﾘｲ － － ○ ○ × ○ × × ×

2 4 2304 遠藤　未璃衣(2) 郡山高 1m45
ｶﾐﾇﾏ ｶﾝﾅ － － － － × ○ × × ×

2 8 2433 神沼　栞奈(2) 安積黎明高 1m45
ﾈﾓﾄ ｼﾞｭﾘ － ○ ○ ○ － × × ×

4 3 2276 根本　珠璃(2) 白河旭高 1m40
ｵｵﾜﾀﾞ ｿﾗ － ○ ○ × ○ × × ×

5 7 2302 大和田　天空(2) 郡山高 1m40
ｺﾊﾞﾘ ﾘｶｺ ○ ○ × × ×

6 2 2421 小針　里佳子(1) 光南高 1m30
ﾅｶﾔﾏ ﾁﾊﾙ × × ×

1 2348 中山　ちはる(1) 白河実高 NM
ｼｵﾀ ﾘｺ － － × × ×

6 2354 塩田　莉子(2) 須賀川桐陽高 NM

ｺﾒﾝﾄ
1m30 1m35 1m40 1m45 1m50

記録順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m25

凡例  NM:記録なし



女子棒高跳
審 判 長：佐藤琢磨
記録主任：佐藤　太

10月13日 10:00 決　勝

決　勝　

ﾉｻﾞｷ ﾕｳｶﾞ ○ × ○ ○ × ○ ○ ○ × × ×

1 3 2277 野崎　優香(2) 白河旭高 2m40
ﾌﾙｶﾜ ﾋﾅ ○ ○ ○ ○ × × ○ × ○ × × ×

2 2 2332 古川　日菜(2) 安積高 2m40
ｱｵｷ ﾒｲ ○ × × ×

3 1 2341 青木　芽生(1) 安積高 1m90

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m90

記録 ｺﾒﾝﾄ
2m00 2m10 2m20 2m30 2m40 2m50



女子走幅跳
審 判 長：佐藤琢磨
記録主任：佐藤　太

10月13日 12:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾉｻﾞｷ ﾅﾕ 4m85 5m24 5m24 5m24
1 13 2205 野﨑　菜優(2) 日大東北高 -0.1 +0.9 +0.9 +0.9

ｶﾜﾊﾞﾀ ﾋﾅﾉ 4m89 4m89 4m62 4m89
2 11 2334 川畑　広奈乃(2) 安積高 0.0 0.0 -0.5 0.0

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾈﾈ 4m79 4m87 4m87 4m87
3 10 2424 渡部　寧音(1) 安積黎明高 +1.5 -0.9 -0.9 -0.9

ｵﾉ ﾕｷﾅ × 4m82 4m73 4m82
4 12 2215 小野　幸菜(1) 日大東北高 +1.0 0.0 +1.0

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶﾎ × 4m79 4m79 4m79
5 6 2423 渡邉　夏帆(1) 安積黎明高 +0.2 +0.2 +0.2

ﾜｸｲ ｻｸﾗ 4m42 4m55 4m55 4m55
6 8 2218 涌井　桜(1) 日大東北高 +0.9 +1.7 +1.7 +1.7

ｲﾜｻｷ ﾐｻﾄ 4m44 4m44 4m33 4m44
7 9 2338 岩﨑　美怜(1) 安積高 +1.0 +1.0 -0.6 +1.0

ﾜﾁ ﾁﾋﾛ 4m30 4m30 4m07 4m30
8 5 2283 和知　千尋(1) 白河旭高 +0.1 +0.1 +1.4 +0.1

ｽｽﾞｷ ｶﾅﾐ 3m86 4m15 3m81 4m15
9 4 2460 鈴木　伽奈美(1) 白河高 +0.4 +1.1 0.0 +1.1

ﾜﾗｶﾞﾔ ｺﾄﾈ × 3m38 3m28 3m38
10 2 2464 藁谷　琴音(1) 石川高 0.0 +0.7 0.0

ｴﾝﾄﾞｳ ﾅﾂﾐ

1 2391 遠藤　夏巳(1) あさか開成高 DNS
ｱﾍﾞ ﾓﾓｶ

3 2429 阿部　萌々花(1) 安積黎明高 DNS
ｽｹﾞﾉ ｱｺ

7 2319 菅野　亜虹(1) 郡山高 DNS

凡例  DNS:欠場



女子三段跳
審 判 長：佐藤琢磨
記録主任：佐藤　太

10月13日 14:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾉｻﾞｷ ﾅﾕ 10m05 10m50 10m50 10m50
1 6 2205 野﨑　菜優(2) 日大東北高 +0.9 0.0 0.0 0.0

ｵﾉ ﾕｷﾅ 9m85 10m21 10m19 10m21
2 5 2215 小野　幸菜(1) 日大東北高 0.0 +1.2 +0.5 +1.2

ﾜｸｲ ｻｸﾗ 9m75 9m76 9m76 9m76
3 4 2218 涌井　桜(1) 日大東北高 +0.4 +1.3 +1.3 +1.3

ﾀｹﾀﾞ ﾉﾉｶ 9m11 9m11 × 9m11
4 1 2405 武田　野乃香(1) 尚志高 +1.2 +1.2 +1.2

ｱﾍﾞ ﾓﾓｶ

2 2429 阿部　萌々花(1) 安積黎明高 DNS
ｽｹﾞﾉ ｱｺ

3 2319 菅野　亜虹(1) 郡山高 DNS

凡例  DNS:欠場



女子砲丸投
審 判 長：高橋直之
記録主任：佐藤　太

10月13日 10:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目
5回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

6回目 記録

ｵｵﾁﾘ ｱﾕﾐ

1 9 2201 大千里　歩美(3) 日大東北高 12m68 12m68 12m68 12m68
ﾁｻｶ ﾏｺ

2 8 2210 千坂　真子(1) 日大東北高 10m03 10m03 10m03 10m03
ｴﾝﾄﾞｳ ﾏｲ

3 7 2328 遠藤　麻衣(1) 修明高 8m39 8m39 8m39 8m39
ｽｽﾞｷ ﾐﾅﾐ

4 6 2371 鈴木　南(1) 小野高 8m35 8m35 8m35 8m35
ｲﾏｲ ﾕｷﾈ

5 4 2232 今井　千愛(1) 郡山女大附高 7m87 7m87 7m87 7m87
ｶﾏﾀ ｱﾐ

6 3 2467 鎌田　亜美(1) 帝京安積高 6m94 × 6m94 6m94 6m94
ﾂｼﾞﾑﾗ ﾏﾅ

7 5 2474 辻村　真菜(1) 白河実高 6m39 6m39 6m39 6m39
ｱﾘｶﾞ ﾐｵ

8 1 2230 有賀　未桜(1) 郡山女大附高 5m21 × 5m21 5m21 5m21
ﾖｼﾀﾞ ﾐﾎ

2 2329 吉田　美穂(1) 修明高

凡例  DNS:欠場



女子円盤投
審 判 長：高橋直之
記録主任：佐藤　太

10月13日 12:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目
5回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

6回目 記録

ｶﾐｵ ﾏﾎ

1 10 2204 神尾　真帆(2) 日大東北高 32m58 × × 32m58 32m58 32m58
ﾁｻｶ ﾏｺ

2 9 2210 千坂　真子(1) 日大東北高 28m23 × 28m23 28m23 28m23
ﾎｯﾀ ﾐｸ

3 8 2226 堀田　美紅(2) 郡山女大附高 × 26m42 26m42 26m42 26m42
ｽｽﾞｷ ﾐﾅﾐ

4 7 2371 鈴木　南(1) 小野高 25m19 25m19 25m19 25m19
ｴﾝﾄﾞｳ ﾏｲ

5 6 2328 遠藤　麻衣(1) 修明高 24m98 × 24m98 24m98 24m98
ｲﾀﾊﾞｼ ﾐﾅﾐ

6 2 2221 板橋　みなみ(2) 郡山女大附高 20m68 20m68 20m68 20m68
ｶﾏﾀ ｱﾐ

7 4 2467 鎌田　亜美(1) 帝京安積高 × 19m91 19m91 19m91 19m91
ﾎｼ ﾘﾝ

8 5 2470 星　凜(1) 郡山女大附高 19m58 19m58 19m58 19m58
ﾂﾑﾗﾔ ｶﾎ

9 3 2231 円谷　華帆(1) 郡山女大附高 18m30 18m30 18m30 18m30
ｽｽﾞｷ ﾄﾜ

10 1 2358 鈴木　都和(1) 須賀川桐陽高 17m27 17m27 17m27 17m27



女子やり投
審 判 長：高橋直之
記録主任：佐藤　太

10月13日 10:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目
5回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

6回目 記録

ｽｽﾞｷ ﾕｳｶ

1 14 2432 鈴木　優伽(2) 安積黎明高 39m65 39m65 39m65 39m65
ｺｸﾌﾞﾝ ﾐﾂｷ

2 12 2370 國分　美月(1) 小野高 34m15 × 34m15 34m15 34m15
ﾖｼﾀﾞ ﾐﾎ

3 9 2329 吉田　美穂(1) 修明高 28m56 28m56 28m56 28m56
ｲﾀﾊﾞｼ ﾐﾅﾐ

4 11 2221 板橋　みなみ(2) 郡山女大附高 × 28m37 28m37 28m37 28m37
ﾔｷﾞﾇﾏ ﾅﾂｷ

5 10 2346 柳沼　奈津希(2) 白河実高 27m60 27m60 27m60 27m60
ｶﾐﾇﾏ ｶﾝﾅ

6 4 2433 神沼　栞奈(2) 安積黎明高 － － 25m72 25m72 25m72 25m72
ｲﾏｲ ﾕｷﾈ

7 7 2232 今井　千愛(1) 郡山女大附高 24m88 24m88 24m88 24m88
ﾐｽﾞﾉ ﾐﾕ

8 8 2462 水野　未優(2) 石川高 24m08 24m08 24m08 24m08
ﾂﾁﾔ ﾘﾝｶ

9 5 2372 土屋　凜佳(1) 小野高 × × 20m10 20m10 20m10 20m10
ﾜﾗｶﾞﾔ ｺﾄﾈ

10 3 2464 藁谷　琴音(1) 石川高 × × 18m29 18m29 18m29 18m29
ﾎｯﾀ ﾐｸ

11 6 2226 堀田　美紅(2) 郡山女大附高 18m23 18m23 18m23 18m23
ｲﾄｳ ｱｲｶ

12 1 2406 伊藤　愛華(1) 尚志高 16m59 16m59 16m59 16m59
ﾎｼ ﾘﾝ

2 2470 星　凜(1) 郡山女大附高
ｻﾄｳ ﾌｸﾐ

13 2312 佐藤　福美(2) 郡山商高

凡例  DNS:欠場



中学女子100m
審 判 長：菅野靖史
記録主任：佐藤　太

10月13日 11:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

1組 (風:0.0) 2組 (風:+0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾅ ｲｶﾞﾗｼ ﾐｽﾞｷ

1 7 2670 渡辺　妃菜(1) 郡山七中 13.25 1 6 2669 五十嵐　瑞萌(1) 郡山七中 13.50
ｴﾝﾄﾞｳ ｱｲ ﾆｯﾀ ﾊﾙﾅ

2 5 2514 遠藤　愛唯(2) 郡山四中 13.54 2 3 2512 新田　陽菜(2) 郡山四中 13.80
ｼｵﾀ ﾊﾅ ﾌｸｼﾏ ｶﾅｺ

3 1 3258 塩田　葉那(2) 白河中央中 13.60 3 8 3100 福島　夏菜子(1) 白河二中 14.10
ﾀｶﾊｼ ﾕｳｶ ｻﾄｳ ﾏﾕｺ

4 4 2554 高橋　優佳(2) 富田中 13.62 4 4 3274 佐藤　真悠子(1) 白河中央中 14.11
ﾐﾀｶ ﾚｲﾅ ｲﾜﾔ ﾊﾙｶ

5 6 2597 三高　玲菜(2) 郡山一中 13.64 5 2 2815 岩谷　春花(2) 西田学園 14.12
ﾌｼﾞﾀ ﾅﾅﾊ ﾔﾏｻﾞｷ ﾅﾙﾐ

6 2 2553 藤田　奈々花(2) 富田中 13.96 6 7 2663 山崎　なる美(2) 郡山七中 14.18
ｲｼｲ ﾚﾐ ｷｸﾁ ﾏｵ

3 2878 石井　怜美(1) 行健中 DNS 7 5 2517 菊地　真緒(2) 郡山四中 14.34
ﾏｼｺ ﾊﾙﾅ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｵ

8 2814 増子　はる菜(2) 西田学園 DNS 1 2671 渡辺　麻央(1) 郡山七中 DNS

3組 (風:+0.9) 4組 (風:+0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｱｵｷ ｱｻﾐ ｻﾄｳ ﾉﾄﾞｶ

1 5 3249 青木　亜沙美(2) 白河中央中 13.64 1 1 2522 佐藤　悠(1) 郡山四中 14.16
ﾊｼﾔﾀ ｼｭﾘ ｻｸﾏ ﾘｵ

2 4 2731 橋矢田　朱里(1) 安積二中 13.91 2 2 2569 佐久間　理央(1) 富田中 14.48
ｻｸﾏ ｶｴ ﾖｼﾀﾞ ｱﾕｶ

3 7 2840 佐久間　夏衣(1) 郡山六中 14.07 3 4 2571 吉田　歩花(1) 富田中 14.74
ﾀｹﾓﾄ ﾁﾅﾂ ｶﾅｻﾞﾜ ﾋﾅｺ

4 8 3098 竹本　千夏(1) 白河二中 14.07 4 3 3101 金澤　日南子(1) 白河二中 14.77
ﾀｶﾊｼ ｲﾛﾊ ｱｻｶ ﾐﾕ

5 6 2566 高橋　彩葉(1) 富田中 14.15 5 6 2808 浅賀　未羽(2) 郡山五中 14.84
ｻｶﾏｷ ﾘｵ ｼﾗﾄﾘ ﾐｽﾞｷ

6 3 2598 酒巻　莉音(2) 郡山一中 14.21 6 8 2820 白鳥　瑞季(1) 富田中 15.08
ｵｵﾊｼ ﾅﾅﾐ ｻｲﾄｳ ﾕｲ

7 1 2558 大橋　七海(2) 富田中 14.52 7 7 2559 斎藤　結衣(2) 富田中 15.09
ﾋﾛｾ ﾅﾂﾅ ﾖｺｻﾜ ﾘﾝ

8 2 2845 廣瀬　夏凪(1) 郡山六中 14.72 8 5 2614 横澤　凜(2) 郡山六中 15.91

5組 (風:+0.7) 6組 (風:+0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾎﾝﾀﾞ ﾋｻｷ ｷﾄﾞ ｱｲｶ

1 1 2833 本田　玖妃(1) 郡山五中 14.54 1 8 2862 木戸　愛蘭(1) 郡山一中 14.21
ｽｹﾞﾉ ﾙｶ ｻｶﾞﾗﾔ ｻｸﾗ

2 3 2831 菅野　瑠夏(1) 郡山五中 14.67 2 3 2578 相良屋　さくら(1) 富田中 15.01
ｲｶﾞﾘ ﾁﾊﾙ ﾀｷﾀ ｼｵﾝ

3 2 2574 猪狩　千陽(1) 富田中 14.75 3 7 2568 瀧田　汐音(1) 富田中 15.11
ｵｵﾅﾜ ﾘﾅ ﾆｶｲﾄﾞｳ ﾅﾂｺ

4 6 2917 大縄　莉奈(1) 塙中 15.03 4 4 2836 二階堂　夏子(1) 郡山六中 15.13
ﾏﾂﾓﾄ ﾕｲ ｶﾜﾉ ｻﾕｷ

5 5 2615 松本　優衣(2) 郡山六中 15.25 5 5 2880 河野　紗雪(1) 行健中 15.46
ｽｽﾞｷ ｱﾕｶ ｺｸﾌﾞﾝ ﾍﾞﾆ

6 7 3102 鈴木　歩夏(1) 白河二中 15.30 6 6 2832 國分　べに(1) 郡山五中 15.68
ﾎﾘｺｼ ｶｴﾃﾞ ｵｵｺｼ ﾘﾘｶ

7 8 2567 堀越　楓(1) 富田中 15.56 7 2 2916 大越　梨々香(1) 塙中 15.69
ｴﾝﾄﾞｳ ﾕﾂﾞｷ

8 4 2838 遠藤　優月(1) 郡山六中 16.00

凡例  DNS:欠場



中学女子100m
審 判 長：菅野靖史
記録主任：佐藤　太

10月13日 11:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

7組 (風:+0.9) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｻｷ ﾘﾝ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾅ

1 5 2865 田原　凛(1) 郡山一中 14.91 1 2670 渡辺　妃菜(1) 郡山七中 13.25 0.0
ｲﾄｳ ﾘｶ ｲｶﾞﾗｼ ﾐｽﾞｷ

2 8 2702 伊東　璃香(2) 安積二中 15.02 2 2669 五十嵐　瑞萌(1) 郡山七中 13.50 +0.1
ｽｽﾞｷ ｱﾝﾅ ｴﾝﾄﾞｳ ｱｲ

3 6 2696 鈴木　杏奈(2) 安積二中 15.03 3 2514 遠藤　愛唯(2) 郡山四中 13.54 0.0
ｾｷ ﾐｵﾈ ｼｵﾀ ﾊﾅ

4 3 2572 関　深桜音(1) 富田中 15.18 4 3258 塩田　葉那(2) 白河中央中 13.60 0.0
ｺﾝﾄﾞｳ ｱﾐ ﾀｶﾊｼ ﾕｳｶ

5 4 2716 近藤　杏美(2) 安積二中 15.44 5 2554 高橋　優佳(2) 富田中 13.62 0.0
ｽｽﾞｲｼ ｱｵｲ ﾐﾀｶ ﾚｲﾅ

2 3143 鈴石　葵(2) 泉崎中 DNS 6 2597 三高　玲菜(2) 郡山一中 13.64 0.0
ｸｼﾀﾞ ﾁﾊﾙ ｱｵｷ ｱｻﾐ

7 3389 櫛田　千陽(2) 船引中 DNS 6 3249 青木　亜沙美(2) 白河中央中 13.64 +0.9
ﾆｯﾀ ﾊﾙﾅ

8 2512 新田　陽菜(2) 郡山四中 13.80 +0.1

凡例  DNS:欠場



中学女子200m
審 判 長：菅野靖史
記録主任：佐藤　太

10月13日 13:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:+2.3) 2組 (風:+0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾎﾂﾞﾐ ﾐﾊﾙ ｻｶｲﾀﾞ ﾘﾘ

1 6 3085 穂積　美晴(2) 白河二中 27.44 1 2 2518 酒井田　梨里(2) 郡山四中 29.84
ｼｵﾀ ﾊﾅ ｶｻﾞﾏ ｱﾕﾐ

2 2 3258 塩田　葉那(2) 白河中央中 27.82 2 4 2841 風間　あゆみ(1) 郡山六中 29.88
ﾌｼﾞﾀ ﾅﾅﾊ ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾝｶ

3 5 2553 藤田　奈々花(2) 富田中 27.84 3 5 2556 小林　凜香(2) 富田中 30.43
ﾆｯﾀ ﾊﾙﾅ ｻｸﾏ ﾘｵ

4 8 2512 新田　陽菜(2) 郡山四中 28.35 4 8 2569 佐久間　理央(1) 富田中 30.73
ﾀｶﾊｼ ﾕｳｶ ﾊｼﾓﾄ ｻﾅ

5 3 2554 高橋　優佳(2) 富田中 28.41 5 7 2662 橋本　彩来(2) 郡山七中 31.00
ｲﾄｳ ｱﾝ ｻｶｶﾞﾐ ｻｴ

6 7 2555 伊藤　杏(2) 富田中 28.53 6 3 3317 坂上　彩絵(2) 塙中 31.98
ｱｵﾄ ﾜｶﾅ ｵｵﾓﾘ ｱｲｺ

7 4 3313 青砥　和奏(2) 塙中 28.70 6 3315 大森　アイコ(2) 塙中 DNS
ﾀｶﾊｼ ｲﾛﾊ

8 1 2566 高橋　彩葉(1) 富田中 29.81

3組 (風:0.0) 4組 (風:+0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾊｼﾔﾀ ｼｭﾘ ｻｸﾏ ｶｴ

1 3 2731 橋矢田　朱里(1) 安積二中 28.70 1 2 2840 佐久間　夏衣(1) 郡山六中 29.67
ｻﾄｳ ﾏﾕｺ ﾋﾛｾ ﾅﾂﾅ

2 6 3274 佐藤　真悠子(1) 白河中央中 28.77 2 7 2845 廣瀬　夏凪(1) 郡山六中 29.80
ﾔﾌﾞｷ ﾐﾕﾘ ｽｽﾞｷ ﾊﾅ

3 5 2863 矢吹　美優里(1) 郡山一中 30.07 3 3 2557 鈴木　葉菜(2) 富田中 30.44
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾘﾎ ｽｹﾞﾉ ﾙｶ

4 4 2807 畠山　里穂(2) 郡山五中 30.34 4 6 2831 菅野　瑠夏(1) 郡山五中 30.49
ｵﾉｷﾞ ﾏﾅｶ ﾏﾂﾓﾄ ﾕｲ

5 7 2660 小野木　真央(2) 郡山七中 30.96 5 4 2615 松本　優衣(2) 郡山六中 32.17
ｻｶﾞﾗﾔ ｻｸﾗ ｺｸﾌﾞﾝ ﾍﾞﾆ

6 2 2578 相良屋　さくら(1) 富田中 31.34 6 8 2832 國分　べに(1) 郡山五中 32.77
ﾏﾂﾓﾄ ｱｶﾈ ｶﾝﾉ ﾘﾘ

8 2729 松本　茜音(1) 安積二中 DNS 7 5 2570 管野　琳梨(1) 富田中 34.29

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾎﾂﾞﾐ ﾐﾊﾙ

1 3085 穂積　美晴(2) 白河二中 27.44 +2.3
ｼｵﾀ ﾊﾅ

2 3258 塩田　葉那(2) 白河中央中 27.82 +2.3
ﾌｼﾞﾀ ﾅﾅﾊ

3 2553 藤田　奈々花(2) 富田中 27.84 +2.3
ﾆｯﾀ ﾊﾙﾅ

4 2512 新田　陽菜(2) 郡山四中 28.35 +2.3
ﾀｶﾊｼ ﾕｳｶ

5 2554 高橋　優佳(2) 富田中 28.41 +2.3
ｲﾄｳ ｱﾝ

6 2555 伊藤　杏(2) 富田中 28.53 +2.3
ﾊｼﾔﾀ ｼｭﾘ

7 2731 橋矢田　朱里(1) 安積二中 28.70 0.0
ｱｵﾄ ﾜｶﾅ

8 3313 青砥　和奏(2) 塙中 28.70 +2.3

凡例  DNS:欠場



中学女子400m
審 判 長：菅野靖史
記録主任：佐藤　太

10月13日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊｼﾓﾄ ﾊﾅ ｽｽﾞｷ ﾊﾅ

1 4 2513 橋本　羽奈(2) 郡山四中 1:01.78 1 7 2557 鈴木　葉菜(2) 富田中 1:08.36
ﾖｼﾀﾞ ﾓﾓｺ ｶｻﾞﾏ ｱﾕﾐ

2 2 3263 吉田　桃子(2) 白河中央中 1:05.29 2 4 2841 風間　あゆみ(1) 郡山六中 1:09.08
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾝｶ ｲﾏﾉ ｱｲ

3 3 2556 小林　凜香(2) 富田中 1:07.41 3 8 3251 今野　愛唯(2) 白河中央中 1:09.60
ﾐﾔｹ ｶﾉﾝ ｼﾗﾄﾘ ﾐｽﾞｷ

4 6 2524 三宅　花音(1) 郡山四中 1:08.67 4 5 2820 白鳥　瑞季(1) 富田中 1:11.07
ｸﾛｽ ｱｲﾘ ｶﾝﾉ ﾘﾘ

5 5 3097 黒須　彩里(1) 白河二中 1:09.04 5 3 2570 管野　琳梨(1) 富田中 1:12.79
ﾔﾅｷﾞﾀ ﾘﾝｶ ﾊｶﾞ ｶﾅﾐ

6 8 2883 栁田　琳花(1) 行健中 1:09.50 6 6 2516 芳賀　香菜美(2) 郡山四中 1:12.82
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾘﾎ

7 7 2807 畠山　里穂(2) 郡山五中 1:09.66

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾊｼﾓﾄ ﾊﾅ

1 2513 橋本　羽奈(2) 郡山四中 1:01.78
ﾖｼﾀﾞ ﾓﾓｺ

2 3263 吉田　桃子(2) 白河中央中 1:05.29
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾝｶ

3 2556 小林　凜香(2) 富田中 1:07.41
ｽｽﾞｷ ﾊﾅ

4 2557 鈴木　葉菜(2) 富田中 1:08.36
ﾐﾔｹ ｶﾉﾝ

5 2524 三宅　花音(1) 郡山四中 1:08.67
ｸﾛｽ ｱｲﾘ

6 3097 黒須　彩里(1) 白河二中 1:09.04
ｶｻﾞﾏ ｱﾕﾐ

7 2841 風間　あゆみ(1) 郡山六中 1:09.08
ﾔﾅｷﾞﾀ ﾘﾝｶ

8 2883 栁田　琳花(1) 行健中 1:09.50



中学女子100MH
審 判 長：菅野靖史
記録主任：佐藤　太

10月13日 10:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+1.5) 2組 (風:+1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾊｯﾄﾘ ﾅﾅ ﾎﾘｺｼ ｶｴﾃﾞ

1 5 2659 服部　七渚(2) 郡山七中 16.95 1 4 2567 堀越　楓(1) 富田中 20.51
ｷｸﾁ ﾏｵ ﾃﾗｼﾏ ﾒｲﾅ

2 4 2517 菊地　真緒(2) 郡山四中 17.07 2 3 2882 寺島　芽那(1) 行健中 20.51
ｱｻｶ ﾐﾕ ｴﾝﾄﾞｳ ﾕﾂﾞｷ

3 6 2808 浅賀　未羽(2) 郡山五中 17.87 3 6 2838 遠藤　優月(1) 郡山六中 21.36
ｶﾅｻﾞﾜ ﾋﾅｺ ｽｽﾞｷ ｱﾝﾅ

4 7 3101 金澤　日南子(1) 白河二中 18.18 4 7 2881 鈴木　杏南(1) 行健中 21.41
ｵﾔﾏﾀﾞ ﾘﾅｺ ﾋﾗｶﾜ ﾘﾎ

5 8 3107 小山田　理奏子(1) 白河二中 18.71 5 2 2730 平川　梨穂(1) 安積二中 22.26
ｲﾄｳ ｱﾝ ｻﾄｳ ｺｺﾅ

6 3 2555 伊藤　杏(2) 富田中 19.16 5 2790 佐藤　琴々南(2) 行健中 DNS
ｲﾜﾔ ﾊﾙｶ

7 2 2815 岩谷　春花(2) 西田学園 19.60
ｴﾝﾄﾞｳ ﾅｵ

8 1 2955 遠藤　花緒(1) 白河南中 19.65

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾊｯﾄﾘ ﾅﾅ

1 2659 服部　七渚(2) 郡山七中 16.95 +1.5
ｷｸﾁ ﾏｵ

2 2517 菊地　真緒(2) 郡山四中 17.07 +1.5
ｱｻｶ ﾐﾕ

3 2808 浅賀　未羽(2) 郡山五中 17.87 +1.5
ｶﾅｻﾞﾜ ﾋﾅｺ

4 3101 金澤　日南子(1) 白河二中 18.18 +1.5
ｵﾔﾏﾀﾞ ﾘﾅｺ

5 3107 小山田　理奏子(1) 白河二中 18.71 +1.5
ｲﾄｳ ｱﾝ

6 2555 伊藤　杏(2) 富田中 19.16 +1.5
ｲﾜﾔ ﾊﾙｶ

7 2815 岩谷　春花(2) 西田学園 19.60 +1.5
ｴﾝﾄﾞｳ ﾅｵ

8 2955 遠藤　花緒(1) 白河南中 19.65 +1.5

凡例  DNS:欠場



中学女子走高跳
審 判 長：佐藤琢磨
記録主任：佐藤　太

10月13日 10:00 決　勝

決　勝　

ｻﾄｳ ﾊﾙｶ － － － × ○ ○ ○ × × ○ × × ×

1 9 2523 佐藤　遥(1) 郡山四中 1m45
ﾐﾔｹ ｶﾉﾝ － ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

2 7 2524 三宅　花音(1) 郡山四中 1m40
ｵｵﾊｼ ﾅﾅﾐ － － － ○ ○ × ○ × × ×

3 8 2558 大橋　七海(2) 富田中 1m40
ﾊｯﾄﾘ ﾅﾅ ○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

4 6 2659 服部　七渚(2) 郡山七中 1m35
ﾖｺｻﾜ ﾘﾝ ○ ○ ○ ○ × × ×

5 5 2614 横澤　凜(2) 郡山六中 1m30
ｽｽﾞｷ ﾏﾘﾅ ○ ○ × × ○ × × ×

6 2 2718 鈴木　真理奈(1) 安積二中 1m25
ｾｷ ﾐｵﾈ × ○ × × ×

7 3 2572 関　深桜音(1) 富田中 1m15
ｸﾏﾀ ﾐﾂﾞｷ × × ×

1 2703 熊田　瑞月(2) 安積二中 NM
ｵﾀﾞｷﾞﾘ ﾐﾕ

4 2661 小田切　心優(2) 郡山七中 DNS

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m15 1m48

記録 ｺﾒﾝﾄ
1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学女子走幅跳
審 判 長：佐藤琢磨
記録主任：佐藤　太

10月13日 12:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｽｽﾞｲｼ ｱｵｲ 4m57 4m68 4m68 4m68
1 21 3143 鈴石　葵(2) 泉崎中 0.0 +0.1 +0.1 +0.1

ｷﾑﾗ ｱｶﾈ 4m61 4m61 4m55 4m61
2 20 2658 木村　茜(2) 郡山七中 +0.3 +0.3 +0.5 +0.3

ｻｶｲﾀﾞ ﾘﾘ 4m44 4m44 － 4m44
3 18 2518 酒井田　梨里(2) 郡山四中 +0.2 +0.2 +0.2

ｽｹﾞﾉ ﾒｲ 4m41 4m41 4m37 4m41
4 17 2515 菅野　萌色(2) 郡山四中 +1.3 +1.3 +0.6 +1.3

ﾎﾝﾀﾞ ﾋｻｷ × 4m39 4m39 4m39
5 16 2833 本田　玖妃(1) 郡山五中 0.0 +1.4 0.0

ｱﾍﾞ ﾋﾅﾀ 4m22 4m22 × 4m22
6 7 2861 安部　陽南(1) 郡山一中 +1.0 +1.0 +1.0

ﾄﾐﾔﾏ ｶﾎ 3m17 4m15 4m00 4m15
7 8 3278 富山　桂帆(1) 白河中央中 +1.5 +0.7 +0.5 +0.7

ｻｲﾄｳ ﾕｲ 3m88 4m11 4m11 4m11
8 14 2559 斎藤　結衣(2) 富田中 +0.3 +1.5 +1.5 +1.5

ﾖｼﾀﾞ ｱﾕｶ 3m89 4m06 4m06 4m06
9 13 2571 吉田　歩花(1) 富田中 +0.4 +1.9 +1.9 +1.9

ﾆﾅｶﾜ ｼｵﾝ × 4m02 4m02 4m02
10 15 2791 蜷川　紫音(2) 行健中 +0.6 +0.6 +0.6

ｻﾄｳ ﾊﾙｶ 3m94 3m94 3m39 3m94
11 11 2523 佐藤　遥(1) 郡山四中 +0.1 +0.1 +0.3 +0.1

ｲﾅﾓﾘ ﾋﾅﾀ 3m75 3m89 3m89 3m89
12 10 3314 稲守　ひなた(2) 塙中 0.0 +0.9 +0.9 +0.9

ｽｽﾞｷ ｱﾕｶ 3m30 3m84 3m68 3m84
13 5 3102 鈴木　歩夏(1) 白河二中 +1.8 +0.6 +1.7 +0.6

ｲﾜｾ ﾘｴ 3m79 3m82 3m48 3m82
14 6 2709 岩瀬　梨恵(2) 安積二中 +0.9 +0.3 +0.6 +0.3

ﾆｶｲﾄﾞｳ ﾅﾂｺ 3m78 3m80 3m42 3m80
15 9 2836 二階堂　夏子(1) 郡山六中 0.0 +1.0 0.0 +1.0

ｲﾏｿﾞﾉ ﾐｵ 3m65 3m65 3m37 3m65
16 3 2521 今園　未桜(1) 郡山四中 +0.1 +0.1 -1.4 +0.1

ｵﾔﾏ ｺﾄﾐ 3m64 3m64 × 3m64
17 1 2733 小山　琴未(1) 安積二中 -0.1 -0.1 -0.1

ｽｽﾞｷ ｺｺﾊ × 3m35 × 3m35
18 2 2864 鈴木　心葉(1) 郡山一中 +1.1 +1.1

ｷｸﾁ ﾋﾅﾀ 3m22 3m26 3m22 3m26
19 4 2912 菊地　陽(1) 塙中 +1.2 +1.1 +0.2 +1.1

ｸｼﾀﾞ ﾁﾊﾙ × 3m15 3m15 3m15
20 19 3389 櫛田　千陽(2) 船引中 +1.3 +1.3 +1.3

ﾏｼｺ ﾊﾙﾅ

12 2814 増子　はる菜(2) 西田学園 DNS

凡例  DNS:欠場



中学女子砲丸投
審 判 長：高橋直之
記録主任：佐藤　太

10月13日 10:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目
5回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

6回目 記録

ﾊｯﾄﾘ ﾐｻｷ

1 10 2816 服部　美咲(2) 西田学園 10m36 10m36 10m36 10m36
ｵｵｳﾁ ﾘﾝ

2 9 2665 大内　凜(2) 郡山七中 9m25 9m25 9m25 9m25
ﾄﾐﾀ ｻﾔ

3 7 3320 冨田　咲弥(2) 塙中 7m43 7m43 7m43 7m43
ｲｶﾞﾘ ﾁﾊﾙ

4 8 2574 猪狩　千陽(1) 富田中 6m97 6m97 6m97 6m97
ｵﾔﾏ ﾕｳｶ

5 6 2704 小山　優果(2) 安積二中 6m94 6m94 6m94 6m94
ｻｶｶﾞﾐ ｻﾘ

6 3 2913 坂上　咲里(1) 塙中 6m90 6m90 6m90 6m90
ｺﾀｷ ﾘﾅ

7 2 2584 小瀧　吏南(1) 県立聴覚支援 6m88 6m88 6m88 6m88
ｽｽﾞｷ ｶｵﾙｺ

8 5 2667 鈴木　薫子(2) 郡山七中 6m69 6m69 6m69 6m69
ﾀｷﾀ ｼｵﾝ

9 4 2568 瀧田　汐音(1) 富田中 5m57 5m57 5m57 5m57
ｻｶﾓﾄ ﾊﾅ

10 1 2706 坂本　羽奈(2) 安積二中 5m30 5m30 5m30 5m30


